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‘AİT OLDUKLARI 
YERDE DEĞİLLER!’

EN ÇOK KÜLÇE 
ALTIN KAZANDIRDI

Celil Çalış’tan önemli tespit 

Ekim ayının kazandıranı

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, bölge kalkın-
ma idareleri ve kalkınma ajanslarının ait oldukları 
yere bağlanmasının, ‘Türkiye Yüzyılı’ hedeflerini 
gerçekleştirmede atılacak en önemli adımlardan 
biri olduğuna dikkat çekti.

n HABERİ SAYFA 9’DA 

Ekim’de aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici 
fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde 
4,82, tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendi-
ğinde ise yüzde 3,20 oranlarıyla külçe altında ger-
çekleşti.

n HABERİ SAYFA 7’DE

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya’da 
kış turizminin gelişimine katkı 
sağlayacak Derbent Aladağ Kayak 
Merkezi Günübirlik Tesisi’nin inşa-
atının tamamlandığını belirtti. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram Belediyesi İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürlüğü uzman-
ları, çocukların ve gençlerin sıfır 
atık bilincini ve çevre hassasiyetini 
artırmak amacıyla Hatıp İlkoku-
lu’nun öğrencileriyle buluşarak 
sıfır atık konusunda bilgiler verdi. 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Turizme yeni 
bir tesis daha 

Meram sıfır 
atık için eğitiyor

Sınırsız bir dünya var

İllüstratif Nakış Sanatçısı, Yazar ve Editör Zeynep Özcan; 
“İllüstratif nakış sanatında, geleneksel teknikleri kullanarak 
iplikle yolculuk yapabileceğiniz sınırsız bir dünyanız vardır. 

Bu dünyanın ucu bucağı yoktur” dedi.  
n HABERİ SAYFA 5’TE

Konya'da Ayşegül ve İsmail Çiftçi çifti, 26 haftalıkken 
970 gram dünyaya gelen kızları Efnan Ela'nın sağlıklı 
büyümesinin sevincini yaşıyor. Anne Ayşegül Çiftçi 

süreci; “Zor günler atlattık” diye anlattı.  
n HABERİ SAYFA 6’DA

Hayata tutunmayı bildi

BU FIRINDA ‘SIR’ PİŞİYOR

KARATAY SANAYİ YILSONUNDA TESLİM EDİLECEK
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, kentsel dönüşüm kapsa-
mında yeni yapılan Karatay Sanayi’nin yılsonunda esnafa teslim edileceğini açıkladı

YENİ SOSYAL KONUT HAMLESİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 

Kurum TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda 
yaptığı sunumda, 2025 yılı sonu itibarıyla 81 ili 

kapsayan bir sosyal konut kampanyası daha 
başlatacaklarını söyledi.

KARATAY SANAYİ TAMAMLANIYOR 
Sanayi alanlarında yapılan düzenlemelerle ilgili de bilgi veren Kurum, 

bu yıl sonuna kadar, arsa tahsisi Konya Büyükşehir Belediyesi tara-
fından sağlanan Karatay sanayi sitesiyle birlikte, üç farklı şehirdeki 

sanayi sitelerinin de esnafa teslim edileceğini açıkladı. 

Kurum, 81 ilde İk-
lim Değişikliği ve 
Uyum Koordinas-
yon Kurulları oluş-
turacaklarını da 
belirterek, "Yerel 
İklim Değişikliği 

Eylem Planlarımızı 
tamamlayacağız. 
İklim krizini etki-
leme noktasında 
önemli bir alan 
olan sanayi sek-
töründe atılımlar 
yapacağız” dedi..   
n HABERİ SAYFA 4’TE

Giresun’dan gelen ortağının dede-
sinden kalan, en az yüz yıllık ma-

yayla günlük taze ekmekler üreten 
Küpeli Trabzon Ekmeği İşletme Sa-
hibi Seyit Uygur, ekmekleri yüzlerce 

yıllık sırla ürettiklerini belirtti.

Giresunlu ortağının, fırıncı bir ailenin 4. kuşa-
ğı olduğuna dikkat çeken Uygur, “En az 100 
yıldır bu ekmeklerde çoğaltılarak kullanılan 
bir maya var ve biz kurulduğumuz yıldan bu 
yana aynı mayayla ekmeklerimizi yapıyoruz” 

dedi. n HABERİ SAYFA 3’TE

Seyit Uygur

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ
ÖNCELİKLİ GÜNDEM

FİKİRLERİN HARMAN OLDUĞU YERLER
Karatay Belediyesi tarafından yapımı tamam-
lanan ve içerisinde çocuk ve yetişkinler için 

kütüphaneler, atölyeler, kafeterya ve ders 
çalışma alanlarının bulunduğu Hoşkubbe Millet 
Kütüphanesi açıldı. Vali İbrahim Akın; “Hanlar, 
medreseler, camiler nasıl bir buluşma noktası 

olmuşsa kütüphaneler de fikirlerin harman oldu-
ğu bir yuva olmuştur.” dedi.

YARINLARIMIZI ŞEKİLLENDİRİYORUZ
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’nın kadim bir şehir olduğunu vurgularken 

son 20 yılda yapılan hizmetlerle Anadolu ve Türki-
ye’nin en güzel şehirlerinden biri haline geldiğini 
söyledi. Yarınların çocuklarımızla şekilleneceğini 
belirten Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca da, 

bu bilinçle hizmet ettiklerini kaydetti.   
n HABERİ SAYFA 2’DE

Hos bir sadâ bıraktı



Karatay Belediyesi tarafından 
yapımı tamamlanan Konya’nın ‘hoş 
kubbesi’ açıldı. İçerisinde çocuk ve 
yetişkinler için kütüphaneler, atöl-
yeler, kafeterya ve ders çalışma 
alanlarının bulunduğu Hoşkubbe 
Millet Kütüphanesi, düzenlenen 
açılış töreniyle vatandaşların hiz-
metini açıldı. Açılış törenine Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay, Vali İbrahim Akın, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Mustafa 
Hakan Özer, Selman Özboyacı, La-
tif Selvi, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Selçuklu Belediye Baş-
kanı Ahmet Pekyatırmacı, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Konya protokolü ve vatandaşlar ka-
tıldı. 

FİKİRLERİN HARMAN OLDUĞU 
YUVA: KÜTÜPHANELER

Halka hizmetin Hakk’a hizmet 
olduğu düsturunu anımsatarak 
Konya’daki belediyeciliğin de bu 
minvalde ilerlediğini ifade eden 
Vali İbrahim Akın, yeni neslin ihya-
sında kütüphanede emeği geçen-
lere teşekkür etti. Kütüphanelerin 
bütün zamanlarda kültürlerin en 
değerli hazineleri barındırdığına 
dikkat çeken Akın, “İşte kitap say-
falarına sığdırılmış binlerce hikaye 
ve insanlık tarihine yön veren bilgi-
ler, şimdi burada bu kütüphanede 
bizleri bekliyor. Anadolu’nun her 
köşesinde kurulmuş hanlar, med-
reseler, camiler nasıl bir buluşma 
noktası olmuşsa kütüphaneler de 
fikirlerin harman olduğu bir yuva 
olmuştur.” dedi.

‘PROJE YARIŞTIRSINLAR, 
TAKDİR EDELİM’

Konya’daki belediyelerin hiz-
metlerine kaldıkları yerden devam 
ederken Konya ya da iktidar bele-
diyelerini beğenmeyerek çamur 
atmaya kalkanlara da cevap veren 
AK Parti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer, belediye başkanlarının 
farklı gündemlerinin vatandaşların 
gündemini de kirlettiğini söyledi; 
şu ifadeleri kullandı: “Bolu Belediye 
Başkanı, Konya’nın ismini kullana-
rak adeta Konya’yı kötüledi. Be-
lediyeciliği ceza kesmekten ibaret 
gören belediye başkanına diyorum 
ki, ‘Sizinle neredeyse aynı zamanda 
ve aynı yıl kadar görev yapan Kara-
tay ilçe belediye başkanımız Hasan 
Kılca beyin yaptığının yarısı, hatta 
4’te biri kadar proje ürettiyseniz sizi 
başarılı belediye başkanı olarak sa-
yacak ve takdir edeceğim.’ Gelsin, 
yaptığı projeleri yarıştırsın!” 
‘TARTIŞMALAR BEYHUDE, HİZMET 

ETMEYE DEVAM EDİYORUZ’
Konya’nın en eski yerleşim yer-

lerinden biri olan Karatay’da, Mev-
lâna Türbesi yakınlarında açılışı 
gerçekleşen kütüphaneyi bir inşaat 
mühendisi gözüyle de değerlen-
diren Ak Parti Konya Milletvekili 
Selman Özboyacı, şehrin tarihi do-
kusuna uygun ve medeniyeti yansı-
tan, ayrıca sade ve şık bir tasarımın 
tercih edildiği bir kütüphanenin 
Konya’ya kazandırıldığını ifade etti. 
Türkiye’deki siyaset anlayışının, 
‘milleti için koşturmak’ olduğuna 
dikkat çeken Özboyacı, “22 yılda 
Türkiye’nin 81 ilinde, 977 ilçesinde 
ve 55 bin mahallesinde yani her bir 
karışında hizmet olarak vatanda-
şa sunuldu ve bu siyaset anlayışı 
artık Türkiye’nin çıtasını belirledi. 
Fakat çok üzülerek söylüyorum ki, 
bazıları hâlâ milletimizin derdiyle 
dertlenmek yerine hala kendi ik-
bal hesabının peşinden koşuyorlar. 
Türkiye’de bu tartışmalar beyhu-
dedir. Cumhurbaşkanımız, mille-
timizin takdiri ile iradesiyle görev 
başındadır ve bizler de gördüğünüz 

gibi seçildiğimiz şehirlerde, beledi-
ye başkanlarımızla uyumlu bir şe-
kilde şehrimize hizmet etmeye de-
vam ediyoruz.” şeklinde konuştu. 

‘NE YAZIK Kİ BELEDİYE 
BAŞKANLARI DA POPÜLER 

KÜLTÜRDEN MEDET UMAR OLDU’
Konya’nın kadim bir şehir ol-

duğunu vurgularken son 20 yılda 
yapılan hizmetlerle Anadolu ve 
Türkiye’nin en güzel şehirlerinden 
biri haline de geldiğini ifade eden 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, diğer alanlarda ol-
duğu gibi belediyeciliğin de popü-
ler kültürün bir parçası haline gel-
diğini aktardı. Geçmiş yıllarda bilgi 
birikimi olan kanaat önderlerinin 
oluşturduğu yerde, bugün popü-
ler kültürün yer edindiğini aktaran 
Altay, “En çok takipçisi olanın, en 
çok beğeni alanın öne çıktığı bir 
dönem yaşıyoruz. Dolayısıyla iyiyle 
kötünün karıştığı, popülerlerle doğ-
runun anıldığı ya da popüler daha 
öne çıktığı bir dönemde maalesef 

belediyelerimiz ve belediye başkan-
larımız da bu popüler kültürün etki-
siyle bu tür işlerden medet umma-
ya başladılar. ‘Belediye’ dediğiniz 
şey, insanlara hizmet eder; belediye 
başkanı kişisel kariyer derdinde uğ-
raşan insan değildir!” diye konuştu. 

BELEDİYECİLİK GÖRSÜNLER, 
ÖRNEK ALSINLAR! 

Konya’nın bu kapsamda bele-
diyecilikte bir rol model olduğunu 
anımsatan Altay, Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak eğitim alanında 
yürüttükleri çalışmaların bir kıs-
mından ise şöyle bahsetti: “Ana-
dolu’nun en büyük kitap günlerini, 
Filistin, Gazze ve Kudüs temasıyla 
ve ‘özgürlüğün için oku’ ifadesiyle 
yaptık.100 binlerce gencimiz Ana-
dolu’nun en büyük kitap günlerin-
de bu etkinlikten faydalandı. Geç-
tiğimiz hafta 12. sınıf öğrenciler 
için burs miktarımızı bu yıl 4 bin 
TL’ye çıkardığımız ifade ettik, yak-
laşık 100 milyon liralık bir kaynakla 
12. sınıf öğrencilerimizin üniversi-

te hazırlıkta kaynaklara ulaşımını 
sağladık. Öğrencilerimize dijital 
olarak da bir eğitim platformu abo-
neliği veriyoruz. Konya’nın kalbin-
de Türkiye’nin en güzel kütüpha-
nelerinden birisini inşa ediyoruz. 
Bilgehanelerimizin sayısı 25’e Lise 
Medeniyet Akademisi’nin sayısı 9’a 
ulaştı.” dedi. 

‘YARINI, BUGÜNDEN 
İNŞA EDİYORUZ’

Okumanın yalnızca bir eylem 
olmayarak bakış açısını güzelleşti-
ren bir kaliteli yaşam sanatı oldu-
ğuna da dikkat çeken Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca, geçmişin 
zor şartlarından gelerek gençlerin 
şartlarını iyileştirme yolunda adım-
lar attıklarını ifade etti. Bu kapsam-
da ‘okuma’ anlamında gerekli olan 
koşulların sağlanması adına ‘ne ge-
rekiyorsa’ yapma gayreti içerisinde 
olduklarının altını çizen Kılca, “Biz-
ler bugünden yarınları inşa etmek 
için çalışıyoruz; yarınlar çocukları-
mızla ve gençlerimizle şekillenecek 

inşallah. Bugün de onlara yaptı-
ğımız her yatırımla, yarınları inşa 
ettiğimizi düşünüyoruz. Bunun 
bilincindeyiz. Bu düşünceyle gö-
rev devraldığımız günden bu yana 
ilçemizin derslik ihtiyacına katkı 
sunmak adına 16 yeni eğitim tesisi 
inşaa ettik; 187 bin öğrenciye 500 
binin üzerinde kitap desteği verdik; 
60 bin yeni birinci sınıf öğrencileri-
mize çanta ve kırtasiye desteği sun-
duk. Tüm okullarımıza TÜBİTAK 
popüler bilim yayınları kitaplıkları 
kurduk, ilçemizin 7 farklı noktasına 
kütüphaneler ve bilgehaneler aç-
tık.” İfadelerini kullandı. 

BEBEK KÜTÜPHANESİ 
BİLE VAR! 

Açılışı gerçekleşen Hoşkubbe 
Millet Kütüphanesi hakkında da 
bilgi veren Kılca, arsası Büyükşe-
hir Belediyesi’nden tahsis edilen 
kütüphanenin yaklaşık 13 bin met-
rekarelik bir alanda, 8 bin metreka-
relik parkıyla tamamlandığını ifade 
etti. Kılca, içerisinde 0-3 yaş bebek 
kütüphanesi, 3-6 ve 6-12 yaş çocuk 
kütüphanesi, çocuk oyun alanları, 
masal ve drama alanı, oyun ve atöl-
yelerle tasarlanan Hoşkubbe’nin 
güncel maliyeti ise 63 milyon 300 
bin TL olduğunu söyledi. Başkan 
Kılca, kütüphanenin kullanacak 
olan herkese ve Konya’ya hayırlı ol-
masını diledi. 

‘DEVLETİMİZ, HİZMET 
EDENİN YANINDA; TEHDİTLERİN 

KARŞISINDA!’
Kütüphanenin maliyeti kadar 

maddi gelirle bazı CHP’li bele-
diyelerin konserler yaptığını dile 
getiren AK Parti İl Başkanı Hasan 
Angı, 2002 yılından bu yana Türki-
ye’deki yapılan her yatırımın birer 
eser olduğunu ifade etti. Devletin, 
ülkeye hizmet eden herkesin ya-
nında olduğunu vurgulayan Angı, 
“Devletimiz, bu ülkeye sıkıntı 
verecek, tehdit oluşturacak her 
şeyin de karşısındadır! Bölgemiz-
deki yaşananlar ortada. Türkiye iç 
cepheyi güçlendirmek için elinden 
gelen gayreti gösteriyor, biz de bu 
şehrin güzel insanları olarak hüku-
metimizin icraatlarının arkasında, 
bu milletin asil duruşunun yanın-
da olmaya devam edeceğiz.” diye 
konuştu. Karatay ve diğer merkez 
ilçe belediyelerin yaptığı projeleri 
takip ettiklerini ve desteklerini ifa-
de eden MHP İl Başkanı Remzi Ka-
raaslan da hemşehrilerinin refahı 
için çalışanların yanında olduklarını 
dile getirerek Konya ve Karatay’a, 
ülkeye ve hayırlara vesile olmasını 
temenni etti.  
n HACER CEYLAN ZAMAN

2 09 KASIM 2024HABER 

Mustafa Hakan Özer Selman Özboyacı İbrahim Akın 

Remzi KaraaslanHasan Angı Hasan Kılca  Uğur İbrahim Altay

İçerisinde bebek, çocuk ve yetişkin kütüphanesinin bulunduğu Hoşkubbe Millet Kütüphanesi açıldı. Karatay Belediye Başkanı  
Hasan Kılca, gençlerin geleceğinde yer alarak geçmişi bugünden inşa ettiklerinin altını çizerek, kütüphanenin hayırlı olmasını diledi 

Hoşkubbe geleceği inşa edecek



Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya’da kış turizminin gelişi-
mine katkı sağlayacak Derbent 
Aladağ Kayak Merkezi Günü-
birlik Tesisi’nin inşaatının ta-
mamlandığını belirtti. Başkan 
Altay, tesisin çevre düzenle-
mesi ve bağlantı yollarını ta-
mamladıktan sonra hizmete 
sunulacağını ifade etti.

Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından Derbent ilçesine 
kazandırılacak Aladağ Kayak 
Merkezi Günübirlik Tesisi'nin 
inşaatı tamamlandı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Konya’nın 
31 ilçesiyle birlikte önemli bir 

turizm potansiyeline sahip ol-
duğunu dile getirerek, bu po-
tansiyeli açığa çıkarmak için 
yürüttükleri çalışmalardan bi-
risinin de Derbent Aladağ Ka-
yak Merkezi Günübirlik Tesisi 
olduğunu söyledi. Kış ayların-

da yoğun ilgi gören Derbent 
Aladağ’daki tesisin önemli bir 
ihtiyacı karşılamış olacağını 
kaydeden Başkan Altay, “Sade-
ce günübirlik gelecek misafir-
lere hizmet verecek tesisimiz 
1.620 metrekare büyüklükte, 

betonarme ve çelik konstrüksi-
yon olarak inşa edildi. Otopark, 
restoran, kayak kiralama ve 
satış birimleri, giyinme odala-
rı, mescit, duş, açık-kapalı te-
raslar bulunan tesisimizi çevre 
düzenlemesi ve bağlantı yolla-
rını tamamladıktan sonra tesisi 
hemşehrilerimizin ve ziyaretçi-
lerimizin hizmetine sunacağız. 
Konya’mıza ve Derbent’imize 
hayırlı olmasını diliyorum” 
ifadelerini kullandı. Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
hayata geçirilen, Konya’da kış 
turizminin gelişimine katkı 
sağlayacak Derbent Aladağ 
Günübirlik Tesisi, 23 milyon li-
raya mal oldu. n HABER MERKEZİ 

Aladağ Kayak Merkezi Günübirlik Tesisi tamamlandı

Giresunlu bir vatandaşın 2006 
yılında Konyalıları Trabzon ekme-
ğiyle tanıştırmak amacıyla açtığı 
Küpeli Trabzon Ekmeği işletme-
si, bugün Konyalı Seyit Uygur 18 
yıldır farklı tatları vatandaşlara 
ulaştırmak adına çalışmalarına 
devam ediyor. Yöresel birçok unlu 
mamulün üretildiği Küpeli Trab-
zon Ekmeği işletmesinde üretilen 
Trabzon ekmeklerinin özelliği ise, 
çoğaltılarak günümüze kadar geti-
rilen en az 100 yıllık ekşi mayası! 
Küpeli Trabzon Ekmeği İşletme 
Sahibi Seyit Uygur mayanın sırrını 
aktarırken; Küpeli Trabzon Ekme-
ği İşletme Müdürü Ayşegül Şahin 
de işletmedeki diğer ürünler hak-
kında bilgi verdi. 

‘MAYAMIZA GÜVENEREK 
YOLA ÇIKTIK’

Karadeniz’e özgü bir lezzet 
olan Trabzon ekmeğini tanıtmak 
amacıyla Giresun’dan Konya’ya 
gelen ortağının Konya’da tutuna-
mamasıyla birlikte işlerini devra-
lan Küpeli Trabzon Ekmeği İşlet-
me Sahibi Seyit Uygur, ortağından 
öğrendiği püf noktaları uygula-
yarak 18 yıldır Konya’nın iddia-
lı ve en sevilen Trabzon ekmeği 
lezzetlerinden birini yakalamayı 
başarıyor. Lezzetin yanına sabrı 
da ekleyerek Konyalılara Trabzon 
ekmeğini sevdirdiğini söyleyen 
Uygur, “Ortağım, Konya’da bu işi 
tutturamayınca devretme kararı 
aldı. Biz de kendisinden devralmak 
yerine ilk etapta işi öğrendik. ‘İyilik 
mayamızda’ sloganıyla mayamızın 
sağlamlığına güvendik ve bu işe 
48 yaşından sonra gönlü verdik. 
Sabrımızla çok şükür Konyalılara 
bu ekmeği sevdirmeyi başardık.” 
dedi.

ORTAĞINDAN ALDIĞI SIRLA 18 
YILDIR KONYALILARA 
BU LEZZETİ AŞILIYOR!

Orijinaline uygun olarak meşe 
odununda 1 saate yakın pişme-

si ve yüz yıllık mayasıyla maya-
lanmasıyla dikkat çeken Trabzon 
ekmeği hakkında bilgi veren Uy-
gur, bu ekmeğin Konya’da rakip 
tanımaz bir şekilde işletmeleri 
tarafından yapıldığının altını çiz-
di. Uygur, “Meşe odunuyla yavaş 
yavaş pişmesi, kalın olmasından 
dolayı Trabzon ekmeğinin olmazsa 
olmazı! Konya’da farklı işletmeler-
de doğalgazla yapılan ekmeği biz 
orijinalindeki gibi meşe odunuyla 
yapıyoruz; közlenmiş odunla ek-
meğin pişmesi 1 saati buluyor. 
Mayalanması ve beklemesiyle bir-
likte orijinal bir Trabzon ekmeği 
yapmak için en az 3 saat gerekli.” 
dedi.

EN AZ 100 YILLIK MAYAYLA 
TAZE EKMEK ÜRETİYORLAR
Trabzon ekmeğinin sanıldığı 

gibi ‘çok ekşi bir ekmek’ türü ol-
madığını ifade eden Uygur, ilk kez 
tatmak isteyenleri ve bu ekmeği 
farklı yerlerde tadıp sevmeyenleri 

işletmelerine davet etti. Giresunlu 
ortağının, fırıncı bir ailenin 4. ku-
şağı olduğuna dikkat çeken Uygur, 
“En az 100 yıldır bu ekmeklerde 
çoğaltılarak kullanılan bir maya 
var ve biz kurulduğumuz yıldan bu 
yana aynı mayayla ekmeklerimizi 
yapıyoruz. Çok eski bir mayayla 
çok taze lezzetler üretiyoruz. Aynı 
şekilde unumuz da Karadeniz’den 
geliyor; Konya’da üretilen unlarla 
lezzeti aynı olmuyor.” şeklinde ko-
nuştu.

DAYANIKLILIĞI FAZLA, 
İSRAFA YOL AÇMIYOR 

Odun ateşinde pişen Trabzon 
ekmeğinin dayanıklılık süresinin 
de arttığına dikkat çeken Uygur, 
yaptıkları ekmeğin buzdolabında 
15-20 gün kadar korunabileceği-
ni söyledi. Ürettikleri ekmeklerin 
dayanıklı olması sebebiyle israfa 
da yol açmadığını vurgulayan Uy-
gur, “Buzdolabında 15-20 gün; 
dondurucuda ise aylarca durabi-
lir. Çok piştiği için dondurucudan 
çıkan ekmeklerimizde ıslaklık gibi 
bir durum olmuyor.” ifadelerini 
kullandı.

FARKLI BÖLGELERE HAS 
LEZZETLER, NE YEDİĞİNİ BİLENLER 

İÇİN ÜRETİLİYOR 
Trabzon ekmeğinin yanı sıra 

farklı bölgelere has tatları da Kon-
yalılarla buluşturduklarını ifade 
eden Küpeli Trabzon Ekmeği İşlet-
me Müdürü Ayşegül Şahin de bu 
tatların Konya’da tanınması adına 

ilk olarak birkaç adetle sınırlı kal-
dığını ancak ilerleyen süreçlerde 
sevilerek tüketildiğini belirtti. Şa-
hin, diğer farklı ürünler hakkında 
şunları söyledi: “İlk açıldığımızda 
yalnızca Trabzon ekmeği yapıyor-
duk ancak insanlar farklı türden 
ekmeklere de alıştılar ve talebe 
yönelik üretimlerimiz de oluş-
maya başladı. Ata buğdayından 
karakılçık ekmeği, siyez ekmeği, 
karabuğday ve mısır ekmeği ya-
pıyoruz. Bunların yanı sıra farklı 
bölgelere ait Kafkas çöreği, Mani-
sa Kula köy ekmeği, Gümüşhane 
ekmeği, cabata ekmeği, köy unuy-
la yufka, bazlama gibi ekmekler 
de yapıyoruz. Normal ekmek ve 
kuru pasta, gevrek çeşitlerimiz 
ve sac böreği de var. Genel olarak 
ne yediğini bilen, yediği ürünün 
içeriğine önem veren bir müşteri 
kitlemiz var, pandemi döneminde 
bu kitle oluştu ve deneyenlerin 
vazgeçemediği bir işletme olduk.” 
ifadelerini kullandı. 

BURADA HER ŞEY EL EMEĞİ! 
El lezzetinin hamura geçme-

siyle bambaşka bir lezzet oluş-
tuğunun altını çizen Şahin, bu 
inançla tüm ürünlerin el emeği 
olduğunu ifade etti. Fazla ürete-
rek çok para kazanmak yerine el 
emeği, az ancak kalite ve özlü bir 
iş çıkardıklarını vurgulayan Şahin, 
“Az ama öz üretim yaptığımız için 
bu damak tadını bilen kişilerin ter-
cihi oluyoruz. Zaten ürettiğimiz 
ekmekler, 10-15 dakikada pişen 
değil; baştan sona üretimi 3-7 saat 
arası gerçekleşen ürünler. Orijinal 
haliyle sofralarınıza gelmesi adına 
bu özeni gösteriyoruz. Farklı ku-
rumlar tarafından toplu satış için 
talep aldık ancak marketlerle ça-
lışmıyoruz; ürünlerimiz yalnızca 
Beyşehir Yolu’ndaki işletmemiz ve 
Aziziye Cami civarındaki şubemiz-
de satılıyor.” diye konuştu. 
n HACER CEYLAN ZAMAN

Giresun’dan gelen ortağının dedesinden kalan, en az yüz yıllık mayayla günlük taze ekmekler üreten 
Küpeli Trabzon Ekmeği İşletme Sahibi Seyit Uygur, ekmekleri yüzlerce yıllık sırla ürettiklerini belirtti 

Yüz yıl önce üretildi,
hala taptaze satılıyor 

Seyit Uygur

'Kamuda daha fazla 
psikolog çalıştırılmalı'

Film karakterleriyle 
canlı sergi açtılar 

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Konya Milletvekili Barış Bektaş 
TBMM’sindeki konuşmasında ka-
mudaki yetersiz psikolog kadrosu-
nu dile getirerek, “Okullarda, has-
tanelerde ve öğrenci yurtlarında 
başta olmak üzere sosyal hizmet 
veren kamu kurum ve kuruluşla-
rında daha fazla psikolog çalıştırıl-
malıdır” diye konuştu.

 TBMM’sindeki konuşmasında 
ülkemizde 250 binden fazla psiko-
log mezunu olduğunu ifade eden 
CHP Konya Milletvekili Barış Bek-
taş, “Sayın Başkan, değerli mil-
letvekilleri, ülkemizde her yıl 125 
psikoloji bölümünden 12.500 me-
zun veriliyor ve şu an 250 binden 
fazla psikoloji mezunumuz var. 

Buna rağmen, kamuda psikolog 
kadroları son derece yetersizdir. 
Mezunlarımızın yüzde 50’ye yakı-
nı KPSS’ ye en az iki kez girmiş, 
iş bulmak için büyük mücadele 
vermektedir. Oysa ekonomik kriz, 
işsizlik ve belirsizlik ortamında, 
yurttaşlarımızın ruh sağlığı des-
teğine her zamankinden fazla ih-
tiyacı vardır. Okullarda, hastane-
lerde ve öğrenci yurtlarında başta 
olmak üzere sosyal hizmet veren 
kamu kurum ve kuruluşlarında 
daha fazla psikolog çalıştırılması 
hem yurttaşlarımızın ihtiyaç duy-
duğu psikolojik desteği karşılaya-
cak hem de psikologlarımızın is-
tihdamını sağlayacaktır” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ

Konya'da üniversite öğren-
cilerinin kostüm giyip makyaj 
yaparak film karakterlerini can-
landırdığı canlı sergi ilgi çekti. 
Öğrenciler sergiyle sanatı sev-
dirmeyi amaçladıklarını belirtti. 

Selçuk Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi öğrencileri tarafından 
Alaaddin Keykubat Kampüsü'n-
de canlı sergi düzenlendi. Dü-
zenlenen canlı sergide öğrenci-
ler, uzun hazırlık süreci sonrası 
kostüm ve makyajlarıyla seçtik-
leri film karakterine benzedi. 
Oluşturulan sergi diğer öğren-
ciler tarafından ilgiyle karşı-
landı. Canlı serginin hedefinin 
sosyalleşme olduğunu belirten 
öğrenciler, sanatı ve edebiyatı 
insanlara bu şekilde aktarmak 
istediklerini ifade etti.

“SERGİMİZDE ASLINDA BİR 
YANDAN SOSYALLEŞME BİR 

YANDAN DA SANATI VE EDEBİYATI 
İNSANLARA AKTARMA HEDEFİMİZ 

VAR”
Serginin düzenlenmesine 

başkanlık eden Selçuk Üniversi-
tesi Edebiyat Fakültesi Karşılaş-
tırmalı Edebiyat Bölümü 2. sınıf 
öğrencisi Hüseyin Akçay sergiye 
uzun süre hazırlandıklarını ifa-

de ederek, “Sergideki amacımız, 
insanlara edebiyat ve sanatı aşı-
lamaktır. Sergiyi düzenlemek 
için evrelerimiz var. Provalardan 
geçiyoruz. Replik ve karakter 
seçiyoruz. Bu insanların o karak-
tere uygun olup olmadığına ba-
kıyoruz. Makyajların ardından da 
böyle bir görsel şölen oluşturuyo-
ruz. Toplam 19 kişilik bir ekibiz. 
Bu sergimizde aslında bir yandan 
sosyalleşme bir yandan da sanatı 
ve edebiyatı insanlara aktarma 
hedefimiz var” dedi.

İlk görüşte yadırgandıklarını 
ifade eden Akçay, “İlk görenler 
ilk başlarda yadırgıyor. ‘Bunlar 
ne yapıyor' tarzında sorular soru-
yorlar. Sonrasında film ve eserler 
olduğu için hemen anlıyorlar” 
ifadelerini kullandı.

"HERKES ÇOK BEĞENİYOR"
Selçuk Üniversitesi Edebiyat 

Fakültesi Karşılaştırmalı Edebi-
yat Bölümü 3. sınıf öğrencisi Ezgi 
Tuğçe Gök, “Sergimizde dizi ve 
film karakterlerini canlandırıyo-
ruz. Bu sergideki amacım ise; 
hem edebiyat hem sanat açısın-
dan kendime ve arkadaşlarıma 
bir şeyler katabilmek” şeklinde 
konuştu.  n HABER MERKEZİ
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Meram Belediyesi, çocukların 
ve gençlerin sıfır atık bilincini 
ve çevre hassasiyetini artırmak 
amacıyla periyodik olarak verdi-
ği eğitimlere devam ediyor. Me-
ram Belediyesi İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü uzman-
ları bu eğitimler kapsamında 
Hatıp İlkokulu’nun öğrencileriy-
le buluştu.

Meram Belediyesi, Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
eşi Emine Erdoğan'ın himaye-
lerinde ve Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı koor-
dinasyonunda sürdürülen 'Sıfır 
Atık Projesi'ne destek vermeye 
devam ediyor. 
MERAM BELEDİYESİ UZMANLARI 

HATIP İLKOKULUNDA 
ÇEVRE BİLİNCİNİ ANLATTI 
Bu kapsamda, Meram Bele-

diyesi bünyesinde kurulan ‘İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık Müdür-
lüğü’ uzmanları tarafından pe-
riyodik olarak öğrencilere veri-
len eğitimler Hatıp İlkokulu’nda 
devam etti. Okulu ziyaret eden 
ve çevre bilincinin oluşması için 

geri dönüşüm hakkında bilgi ve-
ren Meram Belediyesi uzman-
ları, çöp olarak bilinen atıkların 
geri dönüşüm sayesinde tekrar 
nasıl kullanılabilir hâle getiril-
diğini anlattı. Uzmanlar öğren-
cilere ayrıca, bu noktada neler 
yapabileceklerini de örnekler ve 
etkinliklerle aktardı. Etkinlikler-
de Hatıp İlkokulu öğrencilerinin 
geri dönüştürülebilen malzeme-
lerden yaptıkları ürünler sergi-
lenirken çevre bilincini arkadaş-
larına hazırladıkları gösterilerle 
anlattılar.     

BAŞKAN KAVUŞ; “BU EĞİTİMLER 
HEM DOĞAYI HEM GELECEĞİMİZİ 

GÜÇLENDİRECEK” 
Güçlü bir gelecek ve temiz 

bir çevre adına tüm sıfır atık 
çalışmalarını önemsediklerini 
ve desteklediklerini belirten 
Meram Belediye Başkanı Mus-
tafa Kavuş, çocuklara çevre 
bilinci ve hassasiyeti ile sıfır 
atık farkındalığının aşılanma-
sı amacıyla düzenledikleri et-
kinlikler ve eğitimleri de bu 
kapsamda ele aldıklarını ifade 
etti. Her şeyin başının eğitim 

olduğu gibi çevre ve sıfır atık 
politikalarının başının da eği-
tim olduğunu söyleyen Başkan 
Mustafa Kavuş, “Çocuklarımı-
za, atık oluşumunun önlenme-
sinden atıkların azaltılmasına, 
kaynağında ayrı biriktirilme-
sinden ayrı toplanmasının öne-
mine, doğal varlıkları koruma-
larından doğa dostu tüketim 
alışkanlıklarına kadar geniş bir 
yelpazede farkındalık kazan-
maları için düzenlediğimiz bu 
eğitimlerin hem bugünü hem 
de yarınımızı kurtaracağına 

inanıyoruz.” diye konuştu.   
BAŞKAN KAVUŞ; “TEMİZ BİR 
ÇEVRE VE SIFIR ATIK HEDEFİ 
İÇİN BİRBİRİNDEN DEĞERLİ 

PROJELERE İMZA ATIYORUZ” 
Sıfır atık ve geri dönüşüm 

noktasında önemli projelerin 
altına imza attıklarını kayde-
den Başkan Kavuş, açıklama-
sını şöyle sürdürdü; “Meram 
Belediyesi olarak bünyemizde 
‘İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü’ kurulduktan son-
ra bu noktada çalışmalarımız 
hız kazandı. Evsel atıkların 

enerjiye dönüştürülmesinden, 
ilçenin dört bir tarafına yer-
leştirilen Mobil Atık Getirme 
Merkezlerine, Ambalaj Atığı 
Toplama Ünitesinden ve be-
lirli noktalara yerleştirilen Sı-
fır Atık- Evsel Atık Kutularına 
kadar pek çok proje yürüttük. 
‘İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürlüğü’ ekipleri kapı kapı 
dolaşarak broşür ve anlatımlar-
la vatandaşlara ve okullarda da 
seminer ve eğitimlerle genç-
lere ve çocuklara çevre bilinci 
aşılıyor. Yapılan yoğun çalış-
malar neticesinde ilçede son 
altı yıl içinde yaklaşık 150 bin 
ağaç, 2 bin ton su, 50 milyon 
kwh elektrik ve 2 bin tondan 
fazla petrol tasarrufuyla ekono-
miye yaklaşık 20 milyon TL ka-
zanç sağladık. Bu rakamı daha 
da yukarıya çıkarmak adına 
tüm hemşehrilerimizin deste-
ğine ve hassasiyetine ihtiyacı-
mız var. Geleceğimiz, ülkemiz, 
ekonomimiz için bunu birlikte 
başarmak zorundayız.” 
n HABER MERKEZİ
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Meram’da sıfır atık eğitimleri sürüyor

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda yaptığı su-
numda, 2025 yılı sonu itibarıyla 81 ili kapsayan bir sosyal konut kampanyası daha başlatacaklarını söyledi 

Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Kurum, 2025 
yılı sonu itibarıyla, 81 ili kapsayan 
yeni bir sosyal konut kampanyası-
nı başlatacaklarını bildirdi. Kurum, 
TBMM Plan ve Bütçe Komisyonun-
da Bakanlığı ile bağlı kuruluşlarının 
2025 yılı bütçelerine ilişkin sunum 
yaptı. Türkiye'de 85 milyon nüfusun 
yüzde 71'inin deprem riski taşıyan 
bölgelerde yaşadığına dikkati çeken 
Kurum, son yıllarda Elazığ, Malat-
ya ve İzmir'de yaşanan depremleri 
hatırlattı. Kurum, burada 45 bin 
yeni konut, iş yeri ve köy evinin 1 yıl 
gibi kısa bir sürede teslim edildiğini 
vurguladı. Bakan Kurum, 6 Şubat'ta 
meydana gelen, Kahramanmaraş 
merkezli 11 ili etkileyen depremleri 
de hatırlatarak, depremin üzerinden 
45 gün geçmeden ilk temelleri at-
tıklarını, üç ayın sonunda tam 180 
bin konutun inşasını başlattıklarını 
anlattı. Deprem bölgesinin şu anda 
dünyanın en büyük, en hareketli 
şantiye alanı olduğunu dile getiren 
Kurum, "Şu anda biz bu toplantıyı 
yaparken, 11 ilimizde 1900 şantiye-
mizde, deprem bölgesine adanmış 
160 bin işçi, emekçi kardeşimiz 'bir 
vatan müdafaası şuuruyla' yeni yu-
valarımızı yapmaktadır." dedi.

Deprem bölgesinde bugüne ka-
dar 358 bin ev ve iş yerinin ihalesini 
gerçekleştirdiklerine dikkati çeken 
Kurum, 4 bin 333 köyde, yaklaşık 
62 bin köy evini de hızla inşa ettikle-
rini bildirdi. Kurum, 26 Ekim'de 130 
bininci konutun anahtar teslimini 
Hatay'da yaptıklarını anımsatarak, 
şöyle devam etti: "2024 yılı sonuna 
kadar, her gün ortalama 1500 ko-
nut yaparak, 70 bin konutumuzu 
daha tamamlayacak, toplam 202 
bin ev ve iş yerimizi teslim edeceğiz. 
2025 yılı sonuna geldiğimizde, 453 
bin yuva ve iş yerimizin anahtarla-
rını afetzede kardeşlerimize vermiş 
olacağız. Evine girmeyen tek bir 
afetzede kardeşimizi bırakmayacak 

anlayışla gece gündüz çalışmaya 
devam edeceğiz. Ve bizi yetiştiren, 
okutan, büyüten bu millete verdiği 
bir sözü namus bilen bir kardeşi-
niz olarak, bir kez daha Gazi Mecli-
si'mizde söz veriyorum, 11 ilimizde 
sadece yeni yuva yapılmayacak, 
milletimizin hatıralarıyla dolu tüm 
mekanları da, tarihteki o asıl ko-
numlarına yeniden kavuşturacağız." 
Bu kapsamda yapılacak çalışmaları 
sıralayan Kurum, "Tüm yuvalarımız 
kurulana, tüm ocaklarımız tütene 
kadar, annelerimiz ve çocuklarımız 
güvenle uyuyana kadar deprem böl-
gesinden ayrılmayacağız." ifadesini 
kullandı. Kurum, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan'ın 12 yıl önce 
İstanbul'dan başlattığı kentsel dö-
nüşüm seferberliğinin tüm gücüyle 
sürdüğünü belirterek, "Bugüne ka-
dar, sosyal konutlarımızla beraber 
baktığımızda tam 3,7 milyon yuva-
mızı yenilemiş, yaklaşık 15 milyon 
vatandaşımızı güvenli bir hayata 
eriştirmiş durumdayız. Bugün, 81 
şehrimizde sosyal konutlarla bera-
ber toplam 735 bin yuvanın ve iş 
yerinin dönüşümüne hızla devam 
ediyoruz." diye konuştu.

İSTANBUL'DA 907 BİN EV 
VE İŞ YERİNİN DÖNÜŞÜMÜ 

TAMAMLANDI
Özellikle bu konuda özellikle 

İstanbul'un üzerine titrediklerini 
dile getiren Kurum, şunları söyledi: 
"Bugün İstanbul'umuz, toplam 7,5 
milyon ev ve iş yeriyle devasa bir 
metropoldür. Bu yuvaların 1,5 mil-
yonu, mühendislik hizmeti almamış 
ve zemin nedeniyle de ileri derecede 
de risk altındadır. Bunların 600 bini, 
bırakın 7 şiddetindeki bir depremi, 
her an kendiliğinden çökebilecek 
vaziyettedir. Zaten gün geçmiyor ki 
İstanbul'un bir mahallesinde ken-
diliğinden çöken bir bina olmasın. 
Bu durum nedeniyle, devletimizin 
gücü, özel sektörümüzün özverisiyle 
İstanbul'un 39 ilçesinde, toplam 907 

bin ev ve iş yerimizin dönüşümünü 
tamamladık." İstanbul Fikirtepe'de 
de yaklaşık 2 bin konut ve iş yerinin 
yapımını tamamladıklarını, Esen-
ler'de 60 bin konutluk projeye de 
devam ettiklerini bildiren Kurum, 
"Bugün yaklaşık 3 bin yuvamızda 
artık yaşam başladı. İstanbul'da 193 
bin evimizin, dükkanımızın yenilen-
me süreci de olanca hızıyla devam 
etmektedir. Bizim tek bir hedefimiz 
var, tarihimizin, omuzlarımıza yük-
lediği en kutlu emanet olan İstan-
bul'umuzu ve İstanbulluları deprem 
tehdidinden kurtarmak için canla 
başla çalışacağız." değerlendirme-
sini yaptı. İstanbul'u kurtarma se-
ferberliği kapsamında, yarısı bizden 
kampanyamızı her geçen gün daha 
da güçlendirdiklerini vurgulayan 
Kurum, başvuru talebinin önünü 
açtıklarını anlattı. Kentsel dönüşü-
mü hiçbir siyasi istisna gözetmek-
sizin herkesle istişare ettiklerini dile 
getiren Kurum, "Bu noktada dönü-
şümün yürütücüsü, paydaşı olan 
belediyelerimize, tarih, vicdan ve 
millet önünde büyük vazifeler düş-
mektedir. Belediyelerimizden artık 
deprem tehdidine odaklanmalarını, 
dönüşümü ilk gündem haline gel-
mesini ve korumakla mükellef oldu-
ğumuz annelerimiz ve çocuklarımız 
adına beklediğimizi ifade etmek isti-
yorum." dedi. "250 bin sosyal konut 
kampanyamızda, 88 bin konutumu-
zun inşasına başladık"

Dünyada çok az devletin başa-
rabileceği bir "Sosyal Konut Sefer-
berliğini" yıllardır sürdürdüklerine 
dikkati çeken Kurum, sosyal devlet 
anlayışını lafla veya sözle değil, doğ-
rudan doğruya icraatla gösterdikle-
rini söyledi. Toplu Konut İdaresini 
canlandırdıklarını, 21 yılda 3 trilyon 
lira yatırım, 1 milyon 462 bin sosyal 
konut ve 46 bin sosyal donatıyı 5 
milyon dar gelirli vatandaşa sunduk-
larını kaydeden Kurum, konuşması-
nı şöyle sürdürdü: "Bugün 81 ilin 
tamamına yayılan tam 1210 şanti-
yede, 312 bin yuvamız, park, bahçe, 
cami, okul ve sosyal donatımızın in-
şasını da aşkla sürdürüyoruz. 2024 
yılında 130 bin konutun ihalesini, 34 
bin evin satışını ve 52 bin evin tesli-
mini gerçekleştirdik. Şu anda 50 ve 
100 bin sosyal konut projelerindeki 
konutlarımızı, depremin getirdiği 
yüksek maliyetlere ve zorluklara 
rağmen büyük oranda bitirdik. 250 
bin sosyal konut kampanyamızda, 
şu anda 88 bin konutumuzun inşası-
na başladık, TOKİ'mizin 2 gün önce 
açıkladığı ihale takvimine göre tüm 
inşaatlarımızı tamamlayacağız. Mil-
letimize seçim meydanlarında ver-
diğimiz sözü tutacağız." Kurum, İlk 
Evim Arsa Projesi kapsamında 694 
ilçede talepleri topladıklarını dile ge-
tirerek, Temmuz 2025'e kadar tah-
sis süreçlerini tamamlayacaklarını 
açıkladı. İl ziyaretlerinde, milletin 
sosyal konut beklentisini ifade et-

tiğini aktaran Kurum, "Ben de yine 
Gazi Meclisimizden milletimize ilan 
ediyorum, 2025 yılı sonu itibarıyla, 
81 ilimizi kapsayan bir sosyal konut 
kampanyasını daha başlatacağız." 
müjdesini verdi. Kurum, 45 ildeki 
80 tarihi meydanı da ihya ettiklerini 
belirten Kurum, bu konuda yapılan 
projeleri anlattı. Ankara'da Ayaş Ca-
miatik tarihi kent meydanı ve Ka-
lecik Kalesi'nin eteklerindeki tarihi 
bölgeyi, Hergelen Meydanı, Saman-
pazarı Meydanı ve çevresini tescilli 
yapılarıyla ihya etmeyi sürdürdük-
lerini belirten Kurum, "Saraçoğlu 
Mahallesi'ni de Ankara'mızın şanına 
yakışır bir mekan haline getirdik. Bu 
muhteşem eseri engellemek için 
türlü türlü yollara başvuranların bile 
o güzel mekanları keyifle gezdikleri-
ni görmekten de ayrı bir mutluluk 
duyduğumu ifade etmek isterim." 
diye konuştu. Sanayi alanlarında 
yapılan düzenlemelerle ilgili de bilgi 
veren Kurum, bu yıl sonuna kadar, 
Samsun Toybelen, Konya Karatay, 
Bolu Merkez ve Ankara Hurdacılar 
sitelerini tamamlayarak esnafa tes-
lim edeceklerini bildirdi.

"İKLİM KANUNU'MUZ BİZİ 
GÜÇLENDİRECEK, 

BİZ DE YEŞİL DÖNÜŞÜMÜ 
HIZLANDIRACAĞIZ"

Bakan Kurum, iklim krizinin 
dünyaya etkilerine değinerek, 
Türkiye'nin Akdeniz Havzası'nda 
yer alması sebebiyle iklim krizinin 

ağır neticelerinden etkilendiğini 
vurguladı. Türkiye'de son yıllarda 
yaşanan iklim değişikliği kaynaklı 
doğal afetleri anımsatan Kurum, 
şu ifadelere yer verdi: "Bu ger-
çekler ışığında, iklim politikaları-
mızı belirledik, uyumu sağlamaya 
yönelik takvimimizi oluşturduk 
ve hedeflerimize sadık kalarak 
çalışıyoruz. Sayın Cumhurbaşka-
nımız, 2053 Net Sıfır Emisyon ve 
Yeşil Kalkınma Hedefi'mizi tüm 
dünyaya sundular. Biz de bakan-
lık olarak, 2024-2030 İklim De-
ğişikliği Azaltım Stratejisi ve Ey-
lem Planı'mızı süratle hazırladık. 
İnşallah 2053 Net Sıfır Emisyon 
Hedefi haritamızı da 3 gün son-
ra Bakü'de düzenlenecek olan 
COP29'da dünya kamuoyuyla 
paylaşacağız." İklim Kanunu'nun 
bu yıl içerisinde yürürlüğe girme-
si temennisinde bulunan Kurum, 
"İklim Kanunu'muz bizi güçlendi-
recek, biz de yeşil dönüşümü hız-
landıracağız. Dış ticarette rekabet 
gücümüzü artırmak için karbon 
fiyatlandırma ve Emisyon Tica-
ret Sistemimizi hemen hayata 
geçireceğiz. Yeşil yatırımlar için 
finansman mekanizmaları geliş-
tirecek, 'Ulusal Yeşil Taksonomi' 
yönetmeliğimizi de 2025 yılında 
çıkaracağız." bilgilerini paylaştı. 
Kurum, 81 ilde İklim Değişikliği 
ve Uyum Koordinasyon Kurulları 
oluşturacaklarını da belirterek, 
"Yerel İklim Değişikliği Eylem 
Planlarımızı tamamlayacağız. İk-
lim krizini etkileme noktasında 
önemli bir alan olan sanayi sek-
töründe atılımlar yapacağız. 2053 
yılına kadar alüminyum sektö-
ründe yüzde 75, çelikte yüzde 
99, çimentoda yüzde 93 emisyon 
azaltımı sağlayacağız. Yine Enerji 
sektöründe, yenilenebilir ener-
jinin payını 2035'te yüzde 65'e 
yükselteceğiz." şeklinde konuştu. 
n AA

Yeni konut hamlesi yolda

Bakan Kurum, Eski Sanayi ve Karatay Sanayi kentsel dönüşüm kapsamında yeni yapılan sanayi sitesinin de bu yılsonunda hak sahiplerine teslim edileceğini açıkladı. 

Murat Kurum 
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Edebiyat Sanat Hayat Dergisi’nin kurucusu ve yayın 
yönetmeni Zeynep Özcan, aynı zamanda illüstratif nakış 
sanatı üzerine önemli çalışmalar yürütüyor. İllüstratif 
nakış sanatıyla hayatının zor bir döneminde tanışan 
Özcan, bu sanatla birlikte yaşamın ve insanların berabe-
rinde getirdiği zorluklardan, kötülüklerden ve acılardan 
uzaklaşabildiğini fark edince, çalışmalarını derinleştirdi. II. 
Colorscape Sergisi’nde eserleri sanatseverlerle buluşan, 
fırsat bulduğu her an iğne ve iplikle çalışan Özcan, 
“Türümüzün nakşetme ihtiyacıyla ortaya çıkan nakış 
sanatı, bizleri, hikâyeleri ve tarihi var ediyor. Kayıt altına 
alıyor” diyor. 

Arkeolojik buluntulardan ilham aldığınız çalışmaları-
nızda, bir eserin orijinalliğini nasıl koruyorsunuz?
Açıkçası eserde gördüklerim ve görmediklerimle 
ilgileniyorum. O eserde sanatçının belki düşündüğü belki 
düşünmediği belki bilerek yansıtmadığı hikâyeyle alaka-
darım. İstanbul Arkeoloji Müzelerinde bulunan “Traged-
ya Yazarı Euripides Kabartması”nı hep çok sevmişimdir. 
Birkaç ay önce seyrederken fotoğrafını çektim. Hemen 
çektiğim fotoğraflardan birini bastırdım. Zihnimde örülen 
hikâyeyi işleyecektim. Ardından makaleler okudum. Son-
ra elime iğne ve ipliği alıp kendimi projenin büyüsüne 
bıraktım. MÖ 1. yüzyıl- MS 1. yüzyılda yapıldığı düşünü-
len kabartma, derinlerde sakladığı ihtimallerden biriyle 
yıllar sonra yeniden var oldu. Yine “İstanbul Arkeoloji 
Müzelerinde Dört Mevsim” çalışmasında da benzer bir 
durum söz konusuydu. Küçük yaşlarımdan beri Tarihi 
Yarımada’yı ve müzeyi defalarca ziyaret etmişimdir. Dört 
Mevsim projesine müzedeki kartpostalları gördüğümde 
karar verdim. Projenin ilk çalışması bittiğinde, 3 Ekim’de 
tekrar ziyaret ettim. Henüz tüm ağaçlar sararmamıştı 
ama yapraklar yerlere dökülmüş, projedeki hâline benze-
mişti. Sanırım o hikâyeler, eserin içinde saklı olduğu için 
ortaya çıktığında, eserin orijinalliğini kaybettirmiyor.

İllüstratif nakış ile geleneksel nakış arasında nasıl bir 
fark görüyorsunuz? İki teknik arasında hangi noktalar-
da benzerlikler var?
Geleneksel nakış, tarihimizin önemli bir parçası. Gelene-
ğe dayanan yani toplumumuzda eskiden beri var olan, 
geçmişten günümüze uzanan kültürel tekniklerle ortaya 
konuyor. Pek çok türü var. Çok da kıymetli. İllüstratif 
nakış sanatı da geçmişle, anla ve gelecekle iç içe… 
Geçmişe, geleneksel tekniklere bağlı, geleceğe uzanıyor. 
İllüstratif nakış yani iplikle resim, kuralsız fakat kendi 
içinde kurallı. Bu benim yorumum tabii… İllüstratif nakış 
sanatında, geleneksel teknikleri kullanarak iplikle yolculuk 
yapabileceğiniz sınırsız bir dünyanız vardır. Bu dünyanın 
ucu bucağı yoktur. Geçmişe gidebilir, anda kalabilir, 
geleceğe ulaşabilirsiniz. Dilediğiniz iplikle çalışabilir, farklı 
materyalleri dahil edebilirsiniz. Geleneklerimiz benim 
için çok kıymetlidir. Korunması gerektiğine inanıyorum. 
Bir yandan da geleneksel tekniklere yönelik araştırma-
lar yapıyorum. Üzerine ekleyerek ilerlemenin önemli 
olduğunu düşündüğümden doğaya bakarak, örnek 
alarak, rahatça çalışabilmeyi sevdiğimden illüstratif nakış 
sanatını benimsiyorum. Anlatmak istediklerimi sanırım 
en iyi şu örnek açıklayacak... Alanın temsilcisi olan Leylâ 

Hoca’mla ilk tanıştığımızda bir yaprak deseni işliyorduk. 
Azıcık kaydırdım diye hemen sökmek istedim. Hocam 
müdahale etti. “Dur,” dedi, “bak doğaya, yaprakların 
hepsi bir mi, değil. O zaman bizim de tüm yaprakları aynı 
şekilde yapmamıza gerek yok.” Ben de o günden beri 
nakış eğitimi verdiğim öğrencilerime aynı şeyi söylü-
yorum, bazen de şakayla takılıyorum. Hata yaptığınızda 
çok dert etmeyin, yanına bir ilmek daha atarız olur biter 
diyorum.

Nakış işlerinizde hangi malzemeleri tercih ediyorsu-
nuz ve malzeme seçimleriniz eserin karakterini nasıl 
etkiliyor?
Nakış çalışmaları pek çok teknik ve malzemeyle yapı-
labilir. Kumaşla çalışıyorsam, projeye göre kumaşımı 
seçiyorum. Bunlar sıklıkla ketenin türleri oluyor. İsviçre 
keteni sevdiğimiz bir kumaş türü. Fotoğraf kâğıdı, 
bazen el yapımı kâğıt bazen fabrikasyon kâğıt da temel 
malzemelerim. Kimi zaman muline kimi zaman ipek iplik 
kullanıyorum. Keskin bir makasa, delgece, iğneye, iplik 
takıcıya ve sökücüye ihtiyaç duyuyorum. Elbette kullanı-
lan malzemenin kaliteli oluşu, amacına uygun seçilmesi 
çalışmaları olumlu yönde etkiliyor. İpek iğnesiyle çalış-
makla, dikiş iğnesiyle çalışmak arasındaki farkı anlamak 
hiç de zor değil. Temel konulara dikkat etmek gerekiyor. 
Mesela kâğıda nakış yaparken ince iğne kullanacaksanız 
ince delikler açmanız gerekiyor. 

Eserlerinizde geçmiş ve modern arasında bir denge 
kurmaya çalışıyor musunuz? Bu dengeyi nasıl sağlı-
yorsunuz?
Denge kurmaya çalışmıyorum. Aksine geçmiş ve günü-

müz, geçmiş ve gelecek birleşmek istiyorsa, iğne ucun-
da can buluyorlar. Nakış sanatında her şey mümkün. 

Eserlerinizde duygusal ya da anlatısal bir mesaj 
vermeyi amaçlıyor musunuz? İzleyicilere nasıl bir 
deneyim sunmak istersiniz?
Bir mesaj vermeyi amaçlamıyorum. Edebiyatın Kadınları 
projemin ilk çalışması “Lady Rushout”ta, Rushout’un 
gövdesinde var olan çiçeklerin, parmak uçlarından 
toprağa ve ağaca yayıldığını hayal ettim mesela... İğne 
ve iplikle çalışmaya başlayınca tam da hayal ettiğim gibi 
oldu. Bu benim amacım değil, hayalimdi. Çalışırken 
ortaya bambaşka bir şey de çıkabilirdi. Herkes kendi 
gözünden, zihninden bakarken dilediği gibi hayal kursun 
isterim. Sanatın güzelliği de burada. Tek bir gerçek yok. 
Hatta belki de gerçek diye bir şey yok… Yaptığım çalış-
maların düşünülmesi, karşılık bulması, uzun bir röportaj 
yapılacak kadar merak edilmesi beni çok mutlu ediyor.

Gelecekte gerçekleştirmeyi planladığınız projelerden 
biraz bahsedebilir misiniz?
Ah, öyle çok ki nereden başlasam… Uzun zamandır ger-
çekleşmeyi bekleyen, fotoğraf sanatçısı sevgili arkadaşım 
Yeşim Mutlu’nun ürettiği yapay zekâ fotoğraflarına nakış 
projem gerçekleşmeyi bekliyor. Sanal bir sergide yer 
alacak... Fırsat bulduğum ilk anda NASA’ya ait gezegen 
ve yıldız fotoğrafları üzerinde çalışacağım. Göbeklitepe, 
Karahantepe, Sayburç gibi Taş Tepeler’e dahil olan eski 
yaşam alanlarındaki eserlerin yer aldığı fotoğrafa arkeolo-
jik nakış projem var, bir kısmı yine 2025 yılında İpliğin 
Senfonisi Sergisi’nde görülebilecek. Bir de Efes-Celsus 
Kütüphanesi… Yakın zamanda kaybettiğimiz kıymetli 

hocam Mario Levi’nin eşsiz anısına saygıyla işlediğim, 
kitap kapaklarına nakış projemi de en yakın zamanda 
tamamlamayı umuyorum… Monet’in nilüferlerini de 
işlemek istiyorum. Hâlihazırda devam eden, İstanbul 
Sinema Müzesinin tavanında yer alan dört element 
fresklerinin ikinci çalışması ateş elementi bitmek üzere. 
İstanbul Arkeoloji Müzelerinde Dört Mevsim projem 
kış mevsimiyle devam edecek. Mevsim döngüleriyle 
bir senede tamamlanacak… Gradiva romanında geçen 
kabartma üzerinde de çalışıyorum, birkaç haftaya 
tamamlayabileceğimi umuyorum. Tiyatroya yönelik 
çalışmalarım var. Proje çok fakat zamanım pek yok. Bu 
arada yakında arkeolojik nakış üzerine eğitim verece-
ğim. Arkeologlar ve restoratörler nezaket gösteriyor, 
çalışmalarıma ilgiyle yaklaşıyorlar. Restoratör İsmail 
Kaya’nın organizasyonuyla, yakın zamanda arkeolojik 
nakış eğitimi duyurulacak. Arkeologların, restoratörlerin, 
öğrencilerin ve alana ilgi duyan sanatseverlerin katılımına 
açık olacak.

İllüstratif ve arkeolojik nakış sanatının geleceğini nasıl 
görüyorsunuz? Bu alanda ilerlemek isteyen sanatçıla-
ra ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?
İllüstratif nakış sanatçıları gün geçtikçe çoğalıyor, bu 
alanda çalışan çok kıymetli sanatçılar var. Eminim ki 
arkeolojik nakış hususunda da kısa sürede nice çalışma 
yapılacaktır. Nakış, insana başka bir dünyanın mümkün 
olabileceğini göstermenin yolu. Eğer fotoğraf üzerinde 
çalışıyorsanız o eserde gördüklerinizden ziyade görme-
diklerinize odaklanıyorsunuz. Zihniniz ve kalbiniz pek çok 
hikâyeyle çevreleniyor. İmkânsızı mümkün kılıyorsu-
nuz. Bilim ve sanat birbirini besliyor. Zihnin sınırlarını 
okuyarak, izleyerek genişletmek, sanat dallarından 
faydalanmak önemli. Arkeolojik nakış yapmak isteyen 
sanatçıların, kazı alanlarına gitmelerini veya buluntuların 
sergilendiği müzelerde eserleri yakından izlemeleri-
ni, incelemelerini, anlamalarını, ruhunu hissetmeye 
çalışmalarını öneririm. Temel nakış eğitimi aldıktan 
sonra sıkça pratik yapmak da iyi bir fikir... Gerçi nakış 
sanatı ruhunuza dokunursa, pratik yapmaya ihtiyacınız 
kalmıyor, özellikle yorucu ve zorlu anlarda elinizde iğne 
ve ipliği buluveriyorsunuz.

Çalışmalarınızda kullandığınız semboller ya da motif-
lerin anlamları üzerine düşündüğünüzde, izleyicilerin 
bu unsurları nasıl yorumlamasını umuyorsunuz?
Herkesin kendi iç dünyasına göre yorumlamasını iste-
rim. Luna Grande Art Gallery’de sergilenen “Tragedya 
Yazarı Euripides Kabartması”nda, protofeminist olduğu 
düşünülen Euripides’le karşısında bulunan kadının 
mask alışverişlerinde görünmeyen ama oracıkta ortaya 
çıkarılmayı bekleyen hikâyeye odaklandım. Kadeş Barış 
Antlaşması’ndan geriye, biri büyük diğeri epey küçük iki 
parça kalmış malum. Kayıp kısımları renkli ipliklerle ör-
düm. Adını Barışı İplikle Örmek koydum. Her çalışmanın 
arkasında bunun gibi nice hikâye var. Ancak izleyiciler 
diledikleri gibi yorumlayabilirler. Benim göremediklerimi 
fark edebiliyorlar. Yaptığım çalışmaları başka açılardan 
değerlendirip ufkumu genişletiyorlar. Benim için çok 
besleyici ve keyifli anlar oluyor.

Sınırsız bir dünyanız var
İllüstratif Nakış Sanatçısı, Yazar ve Editör Zeynep Özcan; “İllüstratif nakış sanatında, geleneksel teknikleri 

kullanarak iplikle yolculuk yapabileceğiniz sınırsız bir dünyanız vardır. Bu dünyanın ucu bucağı yoktur” dedi

Yazar ve Editör 
Zeynep Özcan 

Röportajı:2
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Anne Ayşegül Çiftçi, riskli gebe-
liği nedeniyle yakından takip edilir-
ken Konya'daki özel bir hastanede 
26. haftada sezaryenle doğuma 
alındı.

Efnan Ela bebek, doğar doğmaz 
yenidoğan yoğun bakım ünitesinde 
tedavi edilmeye başlandı. Erken do-
ğan bebeklerde kalıcı görme kaybı-
na neden olan prematüre retinopati-
si hastalığı teşhisi konulan Efnan Ela 
bebek, başarılı geçen ameliyatın ar-
dından 67 günlükken taburcu edildi.

Aile, artık 9 aylık olan Efnan Ela 
bebeğin yaşama tutunmasının se-
vincini yaşıyor.

"BEN ÇOK AĞLIYORDUM 
AMA BU SÜREÇ BİTİYOR"

Anne Ayşegül Çiftçi, ağır ve 
riskli bir gebelik yaşadığını, gebeli-
ğinin büyük bölümünün hastanede 
geçtiğini anlattı. Gebeliği boyunca 
erken doğum riskinin olduğunu 
bildiğini dile getiren Çiftçi, "Erken 
geleceğini biliyordum ama bu ka-
dar erken geleceğini tahmin ede-
miyordum. İlk bebeğimiz olduğu 
için hamileliğimi öğrendiğim gün-
den beri hazırlığım vardı. İlk bebek, 

ilk heyecan, gördüğüm şeyleri alı-
yordum ama mobilya almamıştık. 
Prematüre doğduğu için aldığımız 
kıyafetleri giydiremedik." dedi.

Çiftçi, 6,5 aylık doğan bebeği-
nin direkt yenidoğan yoğun bakım 
servisine alındığını belirterek şöyle 
devam etti: "67 gün hastanede geç-
ti. Çok zorlu bir süreçti. Bu süreci 
sadece prematüre anneleri anlaya-
bilir. Annelik her zaman bir kahra-
manlıktır ama prematüre annesi 
olmak süper kahramanlıktır. Bu 
kapıda beklemek çok zordu. Onu 
bırakıp eve dönmek çok acı verici 
bir duyguydu. Burada Efnan Ela'ya 

yapılan tedavinin yanında bana da 
psikolojik olarak çok destek olundu. 
Bebeğini bırakıp gidiyorsun, risk 
çok fazla ama hemşireler, Rahmi 
hoca ailemiz gibi oldu. Benim kar-
nımda büyümesi gereken zamanda 
burada bilgili bir doktorla ve tec-
rübeli hemşirelerle büyüdü." Dün-
yaya 970 gram olarak gelen bebe-
ğinin 1900 gram olarak taburcu 
edildiğini belirten Çiftçi, kucağına 
alıp eve gittikten sonra da ekiple 
iletişiminin devam ettiğini söyledi. 
Çiftçi, Efnan Ela'nın gözlerinden bir 
operasyon geçirdiğini, artık 9 aylık 
sağlıklı bir bebek olduğunu belirte-
rek "Şu an bu kapıda bekleyen belki 
binlerce anne var. Onlara, 'Hiç kork-
mayın. Ben çok ağlıyordum ama bu 
süreç bitiyor.' diyebilirim." ifadele-
rini kullandı. Baba İsmail Çiftçi de 
zorlu süreçlerden geçtiklerini, artık 
bebeklerinin sağlıklı büyümesinin 
sevincini yaşadıklarını vurgulaya-
rak "Dünya onun etrafında dönü-
yor. İş, hayatın zorluğu hiç önemli 
değil. Tek derdimiz onun iyi olması. 
Zor günler atlattık. Evlat bambaşka 
bir şey." diye konuştu.

"HER SANİYESİ ÇOK UZUN"
Hastanenin yenidoğan yoğun 

bakım ünitesi sorumlusu Prof. Dr. 
Rahmi Örs, Efnan Ela doğduğunda 
akciğer gelişimi için gerekli tedavi-
lerin uygulandığını anlatarak şunları 
kaydetti: "33 günlük entübasyon 
sürecinden sonra 67 gün ünitemiz-
de misafir ettik, sonra sağlıkla me-
zun ettik. Bu bebekler için 'taburcu' 
denmiyor. Prematüre bebekler için 
'mezun oldu.' diyoruz. Bir öğrenci-
nin mezun olmasındaki anne-baba, 
öğretmen faktörü gibi yenidoğan 
yoğun bakım servisinde de ailenin, 
hemşirenin, doktorun hatta temizlik 
personelinin çok büyük katkısı var. 
Her saniyesi çok uzun."

Örs, bebekler evlerine gittikten 
sonra da aile ile iletişimlerinin de-
vam ettiğini belirterek karşılıklı gü-
venin çok önemli olduğuna dikkati 
çekti. Efnan Ela bebeğin artık sağlık-
lı, 9 aylık bir bebek olduğunu ifade 
eden Örs, "Prematüre retinopatisi 
dediğimiz damarlarda bir anormal-
lik vardı. Efnan Ela, lazerle tedavi so-
nunda görmeyle ilgili bir sıkıntı ya-
şamıyor." ifadelerini kullandı.  n AA

Konya'da Ayşegül ve İsmail Çiftçi çifti, 26 haftalıkken 970 gram dünyaya gelen kızları Efnan Ela'nın 
sağlıklı büyümesinin sevincini yaşıyor. Anne Ayşegül Çiftçi süreci; “Zor günler atlattık” diye anlattı

26 haftalık doğdu

Mersin'den Aksaray'a uyuş-
turucu sevkiyatı yapan şahıs, 
jandarmanın düzenlediği ope-
rasyonla yakalandı. Operasyon, 
Aksaray-Adana kara yolu üze-
rinde 51 plakalı bir otomobile 
yönelik gerçekleştirildi.

Edinilen bilgiye göre, İl Jan-
darma Komutanlığı Kaçakçılık 
ve Organize Suçlarla Mücadele 
(KOM) Şubesi ekipleri bir şahsın 
Mersin'den Aksaray'a uyuşturu-
cu sevkiyatı yapacağı bilgisine 
ulaştı. Savcılık koordinesinde 
harekete geçen jandarma KOM 
ekipleri, sevkiyatın yapılacağı 
aracı ve şahsın kimliğini tespit 
etti. Jandarma ekipleri, şahsın 
uyuşturucu maddelerle birlikte 

Mersin'den Aksaray'a hareket 
etmesi üzerine operasyon için 
düğmeye bastı. Aksaray-Adana 
karayolunda il sınırlarına giren 
aracı ekipler durdurdu. Araç 

sürücüsü H.A. gözaltına alınır-
ken, araçta yapılan aramada 30 
gram metamfetamin, 3 gram 
kubar esrar ve 29 adet uyuş-
turucu hap ele geçirildi. İl Jan-

darma Komutanlığına götürü-
len H.A., işlemlerinin ardından 
sevk edildiği adli makamlarca 
tutuklanarak cezaevine gönde-
rildi.  n AA

Uyuşturucu sevkiyatını emniyet önledi

Irak ve Suriye'nin kuzeyin-
de 16 PKK'lı teröristin etkisiz 
hale getirildiği bildirildi. Milli 
Savunma Bakanlığından ya-
pılan açıklamada, Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin, Irak'ın kuzeyin-
deki Gara ve Hakurk bölge-
lerinde 10 PKK'lı terörist ile 
Suriye'nin kuzeyindeki Fırat 

Kalkanı ve Zeytin Dalı bölge-
lerinde 6 PKK/YPG'li teröristi 
etkisiz hale getirdiği belirtildi. 
Açıklamada, her nerede olur-
sa olsunlar terör örgütleri ile 
mücadelenin en son terörist 
etkisiz hale getirilinceye kadar 
devam edeceği kaydedildi. 
n AA

Bozkır’da okul servis araç-
ları denetimi gerçekleştirildi. 
2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı birinci dönem okul servis 
araçları denetimi Bozkır Mil-
li Eğitim Şube Müdürü Pınar 
Buluz başkanlığında, Bozkır 
Jandarma, Bozkır Emniyet 
Amirliği ve Bozkır Belediyesi 

Zabıta Amirliği ekipleri işbir-
liğinde gerçekleştirildi. Kırsal 
mahallelerden ilçeye öğrenci 
taşıyan okul servisleri ilçe gi-
rişindeki kontrol noktasında 
durdurularak teker teker ek-
siklik ve kural ihlalleri nokta-
sında sıkı bir denetimden ge-
çirildi. n İHA

16 PKK'lı terörist 
etkisiz hale getirildi

Bozkır’da okul servis 
araçları denetlendi

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, 41 ilde son 2 hafta içinde 
göçmen kaçakçılığı organiza-
törleri ve düzensiz göçmenlere 
yönelik düzenlenen Kalkan-28 
operasyonlarında 257 şüpheli 
göçmen kaçakçılığı organizatö-
rünün yakalandığını açıkladı.

Bakan Yerlikaya sosyal med-
ya hesabından yaptığı açık-
lamada, 41 ilde son 2 hafta 
içinde göçmen kaçakçılığı or-
ganizatörleri ve düzensiz göç-
menlere yönelik düzenlenen 
“Kalkan-28” operasyonlarında; 
257 şüpheli göçmen kaçakçı-
lığı organizatörü yakalandığını 
belirterek 59’unun tutuklandı-
ğını, 22’si hakkında adli kontrol 

kararı verildiğini, diğerlerinin 
adli işlemlerinin ise sürdüğünü 
belirtti.

Yerlikaya, 2024 yılı içinde 
göçmen kaçakçılığı organizatör-
lerine yönelik toplam 6 bin 339 
operasyon düzenledikleri bil-
gisini vererek bu operasyonlar 
sonrasında; 3 bin 924 göçmen 
kaçakçısının tutuklandığını, bin 
693’üne ise adli kontrol kararı 
verildiğini kaydetti. Düzensiz 
göçle mücadelenin, tüm dünya-
da başlıca sorunlar arasında yer 
aldığına dikkat çeken Yerlikaya, 
"Biz göç yönetiminin tüm alan-
larında olduğu gibi düzensiz 
göç ve göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele ile sınır dışı süreçle-

rinin tamamında, hukuk, insan 
hakları ve medeniyet değerleri-
mizi referans almaktayız.

İnsan kaçakçılığı yaparak, 
ülkemizi düzensiz göçün hede-
fi ve transit geçiş yolu haline 

getirmeye çalışan insan tacir-
lerine asla fırsat vermiyoruz. 
Ülkemizin her bölgesinde ope-
rasyonlarımızı kararlılıkla sür-
dürüyoruz" ifadesini kullandı.

Bakan Yerlikaya şöyle devam 
etti: “Kalkan-28” operasyonla-
rı, Cumhuriyet Başsavcılıkları 
ile Emniyet Genel Müdürlüğü 
Göçmen Kaçakçılığıyla Müca-
dele ve Hudut Kapıları Daire 
Başkanlığı ve Göç İdaresi Baş-
kanlığı koordinesinde; İl Emni-
yet Müdürlükleri Göçmen Ka-
çakçılığıyla Mücadele ve Hudut 
Kapıları Şube Müdürlüklerince; 
İstanbul, İzmir, Adana, Muğla, 
Çanakkale, Edirne, Nevşehir, 
Van, Erzurum, Kocaeli, Kon-

ya, Ağrı, Hatay, Kırklareli, Te-
kirdağ, Aydın, Bursa, Denizli, 
Erzincan, Gaziantep, Hakkari, 
Kayseri, Samsun, Batman, Af-
yonkarahisar, Ankara, Antalya, 
Balıkesir, Bingöl, Diyarbakır, 
Elazığ, Eskişehir, Manisa, Muş, 
Rize, Siirt, Trabzon, Şanlıurfa, 
Şırnak, Yalova ve Kilis’te dü-
zenlendi.

Operasyonları koordine 
eden Cumhuriyet Başsavcılıkla-
rımız ile operasyonları gerçek-
leştiren kahraman polislerimizi 
ve Göç İdaresi Başkanlığımızın 
personelini tebrik ediyorum. 
Allah ayağınıza taş değdirme-
sin. Milletimizin duası sizinle."  
n İHA

257 şüpheli göçmen kaçakçılığı organizatörü yakalandı

Prof. Dr. Rahmi Örs 



Ekim’de aylık en yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile indirgendiğinde yüzde 4,82, 
tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgendiğinde ise yüzde 3,20 oranlarıyla külçe altında gerçekleşti

Ekim ayında en çok 
külçe altın kazandırdı

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) Ekim ayına ilişkin Finan-
sal Yatırım Araçlarının Reel Getiri 
Oranları’nı açıkladı. Buna göre; 
aylık en yüksek reel getiri, yurt içi 
üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE) ile in-
dirgendiğinde yüzde 4,82, tüketici 
fiyat endeksi (TÜFE) ile indirgen-
diğinde ise yüzde 3,20 oranlarıy-
la külçe altında gerçekleşti. TÜİK 
verilerine göre; Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde; yatırım araçlarından 
mevduat faizi (brüt) yüzde 2,03 
oranında yatırımcısına reel getiri 
sağlarken, Amerikan Doları yüzde 
0,71, Devlet İç Borçlanma Senet-
leri (DİBS) yüzde 0,99, Euro yüzde 
2,42 ve BIST 100 endeksi yüzde 
10,81 oranlarında yatırımcısına 
kaybettirdi. TÜFE ile indirgendiğin-
de ise mevduat faizi (brüt) yüzde 
0,46 oranında yatırımcısına reel 
getiri sağlarken, Amerikan Dola-
rı yüzde 2,25, DİBS yüzde 2,52, 
Euro yüzde 3,93 ve BIST 100 en-

deksi yüzde 12,19 oranlarında ya-
tırımcısına kaybettirdi. Külçe altın, 
üç aylık değerlendirmede; Yİ-ÜFE 
ile indirgendiğinde yüzde 15,00, 
TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde 
10,60 oranlarında yatırımcısına en 
yüksek reel getiri sağlayan yatırım 
aracı oldu. Aynı dönemde BIST 100 
endeksi, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde 
yüzde 22,03, TÜFE ile indirgendi-
ğinde ise yüzde 25,01 oranlarında 
yatırımcısına en çok kaybettiren 

yatırım aracı oldu. Altı aylık de-
ğerlendirmeye göre mevduat faizi 
(brüt); Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde 
yüzde 12,61, TÜFE ile indirgendi-
ğinde ise yüzde 5,22 oranlarında 
yatırımcısına en yüksek reel getiri 
sağlayan yatırım aracı olurken; aynı 
dönemde BIST 100 endeksi, Yİ-Ü-
FE ile indirgendiğinde yüzde 16,03, 
TÜFE ile indirgendiğinde ise yüzde 
21,54 oranlarında yatırımcısına en 
çok kaybettiren yatırım aracı oldu.

YILLIK DEĞERLENDİRMEDE EN 
YÜKSEK REEL GETİRİ KÜLÇE 

ALTINDA GERÇEKLEŞTİ
Finansal yatırım araçları yıl-

lık olarak değerlendirildiğinde 
külçe altın; Yİ-ÜFE ile indirgen-
diğinde yüzde 31,34, TÜFE ile 
indirgendiğinde ise yüzde 16,89 
oranlarında yatırımcısına en yük-
sek reel getiri sağlayan yatırım 
aracı oldu. Yıllık değerlendirme-
de, Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde; 
yatırım araçlarından mevduat 
faizi (brüt) yüzde 1,58, Euro yüz-
de 4,07 Amerikan Doları yüzde 
7,16, DİBS yüzde 9,03 ve BIST 
100 endeksi yüzde 16,56 oran-
larında yatırımcısına kaybettirdi. 
TÜFE ile indirgendiğinde mev-
duat faizi (brüt) yüzde 12,40, 
Euro yüzde 14,62, Amerikan 
Doları yüzde 17,37, DİBS yüzde 
19,03 ve BIST 100 endeksi yüz-
de 25,74 oranlarında yatırımcısı-
na kaybettirdi.  n TÜLİN ŞEKER

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK) 2023 yılı Hizmet-Tica-
ret Sektörü Nihai Enerji Tüketim 
İstatistikleri’ni yayımladı. Buna 
göre; Hizmet - Ticaret Sektörü 
Nihai Enerji Tüketim İstatistikle-
ri Araştırması, Türkiye İstatistik 
Kurumu tarafından, örnekleme 
yöntemiyle seçilen ve sektörün 
tümünü temsil edecek 15 bin 697 
girişime uygulanan bilgisayar 
destekli web görüşmesi yönte-
mi ile gerçekleştirildi. Araştırma 
kapsamında, girişimlerin 2023 
referans yılında nihai olarak tü-
kettikleri enerji kaynaklarına ait 
bilgiler derlendi.

İlk kez yayımlanan bu bülten 
ile, kamu sektörü de dahil olmak 
üzere hizmet - ticaret alt sektör-
leri ayrıntısında enerji ürünlerinin 
nihai tüketimine ait istatistikler 
sunuluyor. TÜİK verilerinde ayrı-
ca, veri merkezlerinin enerji tüke-
timine ait bilgiler de paylaşılıyor. 

Nihai enerji tüketimine ilişkin is-
tatistikler, haber bülteni ekinde 
yer alan tablolarda, terajul ve ori-
jinal birim ayrıntısında yer alıyor.
HİZMET-TİCARET SEKTÖRÜ NİHAİ 

ENERJİ TÜKETİMİ TOPLAM 503 BİN 
682 TERAJUL OLDU

Hizmet-Ticaret Sektörü Nihai 
Enerji Tüketim Araştırması so-
nuçlarına göre; hizmet - ticaret 
sektöründe 2023 yılında toplam 
nihai enerji tüketimi 503 bin 682 

terajul oldu. Alt sektörler itiba-
riyle nihai enerji tüketiminde en 
büyük payı, yüzde 34,4 ile "top-
tan ve perakende ticaret; motor-
lu kara taşıtlarının ve motosik-
letlerin onarımı" sektörü aldı. Bu 
sektörü sırasıyla, yüzde 18,7 ile 
"konaklama ve yiyecek hizmeti 
faaliyetleri" ve  yüzde 9,9 ile "su 
temini; kanalizasyon, atık yöneti-
mi ve iyileştirme faaliyetleri" sek-
törleri takip etti.

ELEKTRİK, 283 BİN 291 
TERAJUL İLE EN ÇOK TÜKETİLEN 

ENERJİ KAYNAĞI OLDU
Hizmet-Ticaret sektöründe 

enerji kaynaklarının paylarına 
göre; yüzde 56,2 ile elektrik, yüzde 
29,2 ile doğal gaz ve yüzde 6,7 ile 
petrol ürünleri nihai enerji tüketi-
minde en çok tüketilen enerji kay-
nakları oldu. Alt sektörler itibariyle 
enerji tüketiminin en yoğun oldu-
ğu "toptan ve perakende ticaret; 
motorlu kara taşıtlarının ve mo-
tosikletlerin onarımı" sektöründe 
ise en çok tüketilen enerji kaynağı 
yüzde 67,2 ile yine elektrik oldu. 
Bu sektörde, elektrikten sonra 
yüzde 21,4 ile doğal gaz ve yüzde 
6,7 ile petrol ürünleri en çok tüke-
tilen enerji kaynakları oldu. Hiz-
met - Ticaret Sektörü Nihai Enerji 
Tüketim Araştırması sonuçlarına 
göre; veri merkezlerinde 2023 yı-
lında tüketilen elektrik miktarı 587 
GWh oldu. n TÜLİN ŞEKER

Elektrik en çok tüketilen enerji kaynağı oldu

HABER 7 09 KASIM 2024

Konya Baro Başkanı 
Unkur davanın takipçisi

Konya Öğretmen Akademi-
lerine katılan öğretmenler, şeh-
rin yetiştirdiği ve alanlarında 
önemli eserler veren kültür ve 
bilim insanları ile bir araya gel-
meye devam ediyor.

Milli Eğitim Bakanlığı öncü-
lüğünde, Konya Valiliği hima-
yelerinde ve Konya Büyükşehir 
Belediyesinin destekleri ile yü-
rütülen Konya Öğretmen Aka-
demileri, öğretmenlerin mesleki 
ve kültürel açıdan yetişmelerine 
katkılar sunuyor. Bu kapsam-

da Müzik Akademisinde Konya 
Büyükşehir Belediyesi Kültür 
ve Sosyal İşler Daire Başkanı 
Ahmet Çalışır “İslam Medeni-
yeti ve Kur’an-Mûsiki İlişkisi”, 
Edebiyat Akademisinde Yazar 
Mehmet Kahraman “Modern 
Öykü Ne Söyler?”, Şehir ve Kül-
tür Akademisinde de Konya Bü-
yükşehir Belediyesi Eski Başkanı 
Doç. Dr. Halil Ürün “Yerel Yöne-
tim Hikâyesiyle Konya” başlıklı 
sunumlarıyla öğretmenlerle bir 
araya geldi.  n HABER MERKEZİ

Öğretmen Akademileri 
dersleri devam ediyor 

Diyarbakır'da kaybolan ve 
kaybolduktan günler sonra ca-
nice katledildiği ortaya çıkan 8 
yaşındaki Narin Güran cinayeti-
ne ilişkin davanın ilk duruşması, 
7 Kasım tarihinde Diyarbakır 8. 
Ağır Ceza Mahkemesi’nin du-
ruşma salonunda başladı. 4 sa-
nığın yargılandığı duruşmayı; 
Türkiye Barolar Birliği Başkanı 
Av. Erinç Sağkan başkanlığında 
Konya Baro Başkanı Av. Oktay 

Unkur ve diğer illerin Baro Baş-
kanları ile avukatlar da takip edi-
yor. Davada Türkiye Barolar Bir-
liği ve Baromuzla beraber diğer 
Baro Başkanlarının duruşmaya 
katılma talepleri reddedilirken 
sadece Diyarbakır Barosu’nun 
katılma talebi kabul edildi. Kon-
ya Baro Başkanlığı’ndan yapılan 
açıklamada; “Davanın takipçisi 
olmaya devam edeceğiz” denil-
di. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Değişimin kelime anlamına baktı-
ğımızda, bir önceki durumdan başka 
bir duruma geçmek olarak tanımlandı-
ğını görmekteyiz. Peki, her şey değişir 
mi? Bu sorunun cevabı basit değil mi? 
EVET, her şey değişir. Zaman değişi-
yor, mevsimler, yaşımız, fiziki özellik-
lerimiz…

Bunu kabul eden zihnimiz, sıra 
insanların düşüncelerindeki değişime 
gelince bir duraksama yaşıyor. Bu du-
raksamayı yaşayanlarımızın kendine 
göre sebepleri tabii ki farklı. Aynı olan 
şey ise değişimi kabul etmeme duru-
mumuz…

Yaşadıkça deneyimlerimizden öğ-

reniyoruz. Bir sohbette bazen bir cümle 
yetiyor değişim kapısını açmaya… 
Okuyoruz, gelişiyoruz, yeni yerlerin ka-
pısını aralıyoruz…

Fakat bazı çevreler istiyor ki, ilk ta-
nıdıkları halleri ile kalalım. Kendine her 
konuda sınır koyan insanlar karşımıza 
dikilip eski düşünce ve davranışları-
mızı ısıtıp ısıtıp önümüze getirebiliyor. 
Özellikle bu değişim iyi yönde oluyorsa, 
değişim evresinde olan kişi için demo-
ralize edici bir etki oluşturabiliyor.

Çok duymuşsunuzdur: “Eskiden 
böyle yapmıştı.” Evet, yapmıştı; fakat 
belki yolunu değiştirmeye karar verdi.

Hoşgörü dediğimiz şeyi kendimi-

ze isterken, başkalarına 
gösterebildiğimiz sürece 
hayattan bunun karşılığını 
alacağımızı unutmamak 
gerekir. Ne ekersek onu 
biçeriz. Çevremizdeki 
insanlara sürekli eleştirel 
bakarsak biz de o eleştiri 
oklarından bir gün nasibi-
mizi alırız.

“Sen böyle düşün-
müyordun,” diye karşımıza 
çıkan insanlara, “Size aynı kalmakla 
ilgili bir söz verdiğimi hatırlamıyorum,” 

diyebiliriz.
Açık görüşlü insanlar 

kendilerini yenilerler; de-
ğişimden korkmamalıyız. 
Kimsenin, yaşantımızdaki 
zorlu dönemeçleri geçer-
ken verdiğimiz tepkileri 
üstüne vazife edinip bize 
sunmasına izin verme-
memiz gerektiği düşün-
cesindeyim.

Hayat kolay değil. Mad-
di manevi herkes bir mücadele içerisin-
deyken, kimsenin bu süreci zorlaştırma 

telaşına ortak olmamalıyız. Değişim ile 
evrildiği yeri beğenmiyor muyuz? Eğer 
ilişkide derinleştiğimiz bir kişi ise, sosyal 
destek verip farklı bir yere evrilmesi için 
destek olabiliriz. Fakat yakın ilişki kur-
madığımız bir kişi ise mesafe koyarak 
sınırları çizeriz; bu kadar.

İnsanların değişim ve gelişim hak-
kına saygı duymak neden bizde kabul-
süzlüğe neden oluyor? Bunun cevabı 
kendimizde saklı… Kimseyi değiştiği 
ya da dönüştüğü kişi için yargılayama-
yız. Birbirimize “Asla değişmeyeceğim,” 
diye söz verirsek, bunun komada biz zi-
hinle olabileceğini unutmayalım.

Kaldı ki bazı insanlar daha zor yol-

lardan yürüyor, daha taşlı yollardan 
geçiyor, daha büyük sınavlar veriyor. 
Ve buradan gelen değişim, daha çok 
ses çıkarıyor. Daha önce aile ilişkilerin-
de daha kırılgan sınırları olan bir birey, 
zaman içerisinde kendisini geliştirip bu 
sınırların kırılmasını önleyecek bir es-
neklik getirdiyse, bu değişimi için kim-
seye özür borcu yoktur değil mi?

Sürekli eskiyi öne sürme fikri bu 
açıdan bakıldığında kulağa nasıl geli-
yor?

Not: Bu yazıda, genel olarak in-
sanların olumlu değişim alanlarına yö-
nelmesi ve karşılaştığı tepkiler üzerine 
durulmuştur.

DEĞİŞİME DİRENMEK…

haber@konyayenigun.com
PSK. AYŞE ALBAYRAK

Kaymakam Tortop, miniklerle 
‘kan hayat kurtarır’ mesajı verdi 

Tağşişli ürünlerin raflarda 
bulunmasına izin vermiyoruz 

Selçuklu İlçe Kaymakamı Efla-
tun Can Tortop Kızılay Haftası mü-
nasebetiyle Selçuklu Belediyesi 
Dostluk Anaokulunda düzenlenen 
“Okulumda KANpanya var” etkin-
liğini katılarak, minik öğrencilerle 
birlikte “Kan Hayat Kurtarır” me-
sajı verdiler.

Göreve geldiği günden itiba-
ren halk ile iç içe olan ve vatan-
daşların takdiri toplayan Selçuklu 
Kaymakamı Eflatun Can Tortop, 
Kızılay Haftası münasebetiyle 

Selçuklu Belediyesi Dostluk Ana-
okulunda minik öğrenci ve öğret-
menleri tarafından düzenlenen 
“Okulumuzda KANpanya var” 
etkinliğine katıldı. Ziyarette Okul 
Müdürü Semra Cansu’dan okul 
ve kampanya hakkında bilgi alan 
Kaymakam Tortop minik öğrenci-
lerle bir araya gelerek “Kan Hayat 
Kurtarır” sloganıyla tüm öğrenci 
velilerine ve vatandaşlara kan ve-
rerek kampanyaya davet ettiler. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye Perakendeciler Fe-
derasyonu (TPF) Başkanı Ömer 
Düzgün, Konya'daki yerel market 
zinciri temsilcileriyle bir otelde 
gerçekleştirdiği toplantıda, tağşişli 
ürünlere karşı mücadeleye devam 
edeceklerini söyledi. Bu ürünlerin, 
TPF üyesi marketlerde yer almadı-
ğını anlatan Düzgün, "Yerel zincir-
ler olarak, tüketicilerimize güvenli 
ve kaliteli ürünler sunmayı bir 
sorumluluk kabul ediyoruz. Hede-
fimiz, yerel perakendecilerin hak-
larını koruyarak, haksız rekabetin 
önüne geçmektir." diye konuştu. 
Düzgün, yerel zincirlerin, tüketici-
nin güvenini koruyup ve ihtiyaçla-

rını dikkate alarak hizmet vermeye 
devam edeceğini belirtti. Büyüyen 
perakende pazarında, daha sağlam 
bir duruş sergilediklerini vurgula-
yan Düzgün, şunları kaydetti: "Pri-
vate label markalı (özel markalı) 
ürünler, sektörde haksız rekabete 
yol açıyor. Halbuki bu ürünler, fa-
son olarak ürettirilen ikinci sınıf 
ürünler. Bu durum yerel zincirlerin 
rekabet gücünü zorluyor ve tüke-
ticilerin yanıltılmasına yol açıyor. 
TPF olarak, bu konuda daha adil 
bir düzenleme yapılması gerektiği-
ni savunuyoruz ve rekabetin hak-
kaniyet çerçevesinde ilerlemesini 
talep ediyoruz." n AA

Hem vitamin 
hem mineral deposu 
olan meyveler, besin 
değeri açısından mey-
velerin tüketilmesi 
yararlıdır. Lif bakımın-
dan oldukça zengin 
olan, sindirim sistemi 
korur, bağırsak yo-
luyla toksinlerin atıl-
masına ve LDL (kötü) 
kolestrolün düşme-
sine destek verir. Lif 
yönünden zengin olduğu için kabızlığı 
engeller. Kas ve eklem gelişimi için 
yararlıdır. Antioksidan açısından zen-
gin olan meyve birçok hastalık riskle-
rini düşürür. Enerji verir. Doygunluk 
hissi sağlarlar. Hafızayı güçlendirir. 
Hücre yenilenmesi ve doku onarımı 
sağlarlar. Diş ve diş eti sağlığını korur-
lar. Meyveler, içerdikleri besin öğeleri 
ve miktarı bakımından birbirinden 
farklı olduğu için tüketimlerinde çeşit-
lilik sağlanmalıdır. Meyvelerin sularını 
içmek yerine, tüm olarak tüketilmesi, 
ayrıca kabuklu yenilebilen meyvelerin 
kabukları ile yenilmesi posa tüketimi-
ni artırır. Meyvelerin kabuklarını soy-
mayın, eğer ki kabukları soyulacak 
meyveler ise ince soyarak tüketin.

Meyveler sağlıklı atıştırmalıklar 
olarak ara öğünlerde tüketilebilir. Ara 
öğünler de meyve tüketmek her gün 
içerisinde ihtiyacımız olan vitamin ve 
mineralleri almamızı sağlarken, porsi-
yon kontrolünde tüketilen meyve kan 
şekerini düzenleyerek açlık ve yor-
gunluk hissinin azalmasına yardımcı 

olacaktır.
Vücudumuzda C 

vitamini yapılanmadığı 
için ve depolanmadığı 
için dışarıdan alınması 
gerekiyor. Vücudu-
muzda anti-mikrobi-
yal etki gösterirken, 
bunun yanında da-
mar, kemik ve eklem 
yapısında bulunan 
kollejenin yapımını 
arttırır. C vitamini, 

Kalp damar rahatsızlığına, kanser 
tedavisine, inme gibi rahatsızlıklara 
tedavilerinde olumlu etki gösteren bir 
vitamindir. Soğuk algınlığı, grip, nez-
leyi iyileştirebileceği araştırmalarca 
raporlanmıştır. Virüslerle mücadele 
etmede rol oynadığı için, bağışıklık 
sistemine de faydası vardır. Akciğer-
lerin ve solunum yollarının işlevlerini 
geliştirebileceği hakkında araştırmalar 
yapılmıştır. Güçlü bir antioksandır. 

C vitamini eksikliği sonucunda, 
yorgunluk, iştah azalması, vücutta 
güçsüzlük, enfeksiyonlar ve vücut-
ta bulunan yaraların iyileşmemesi 
olabilir.  Aklımıza gelebilecek sebze 
ve meyvelerde C vitamini vardır. 
Turunçgil meyveler, koyu yapraklı 
sebzelerde C vitamini yüksek mik-
tarda bulunur.  C vitamini alınması 
gereken miktar günlük sağlıklı birey 
bayanlarda 75 mg iken, erkeklerde 
90 mg’dır, hamileler de 80-85 mg, 
emziren anneler 115-120 mg dır. 
Öğünlerde bol bol C vitamini ile 
kendinizi zenginleştirin.

MEYVELER VE C VİTAMİNİ

haber@konyayenigun.com
NUR AÇLAN
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Ülkenin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasını hızlandırmak ama-
cıyla, tüm sektörlerde gerekli 
eylemler ile bu eylemlerin gele-
cek planlamasını yaparak 1960’lı 
yıllardan 2011 yılına kadar faa-
liyet gösteren Devlet Planlama 
Teşkilatı (DPT) ve kalkındırma 
ajanslarının amaca yönelik hiz-
meti hakkında, Ziraat Yüksek Mü-
hendisi Celil Çalış konuştu. Çalış, 
hem devlet bürokrasisine hem de 
özel sektörün gelişimine yol hari-
tası olarak gördüğü DPT’nin rol 
modelliğinde yerelden merkeze 
kalkınma yaklaşımıyla hareket 
edilmesinin ve bölge kalkınma 
idareleri ve kalkınma ajansları-
nın kuruluş misyon ve vizyonu 
çerçevesinde ait oldukları yere 
bağlanmasının, ‘Türkiye Yüzyılı’ 
hedeflerini gerçekleştirmede atı-
lacak en önemli adımlardan biri 
olduğuna dikkat çekti. 

DPT KAPATILDI, PLANLAMA 
ADETA PARÇALANDI! 

DPT yıl dönümü için yapılan 
bir açıklamada “Planlama, eski-
memiş dişlileri fazla aşınmamış 
bir araç olarak pek çok ulusal eko-
nomiye hizmet etmiş ve onları bir 
tarih aşamasında yukarıya çıkar-
mış bir kaldıraç olarak, hala kendi 
aklının ürünü olan politikaları uy-

gulayan ülkelere hizmet etmeyi 
sürdürmektedir” denildiğine dik-
kat çeken Çalış, DPT kapatıldık-
tan sonra bahse konu görevlerin 
2011 yılında kurulan Kalkınma 
Bakanlığı’na devredildiğini ifade 
etti. Bu kapsamda DPT’nin özerk 
ve bütüncül yapısının kaldırılarak 
ülke planlamasının da adeta bü-
rokratik/siyasi yapının da bir par-
çası haline getirildiği vurgusunda 
bulundu. 
‘15 YILLIK KURUMSAL HAFIZAYA 

SAHİPLER ANCAK HALA GÖREV VE 
YETKİ KARMAŞASI İÇİNDELER’
Halihazırda dünyada ‘kalkın-

ma kurumu’ olarak adlandırılan 

yaklaşık 20 bin kuruluş olduğunu 
ifade eden Çalış, DPT tarafından 
kurulan ajanslara ne olduğu soru-
sunu gündeme getirerek konuyla 
ilgili şöyle konuştu: “Esas itibari 
ile ülkemizde de Avrupa Birliğine 
giriş sürecinde hız kazanmış olan 
bölgesel gelişme politikaları kap-
samında kurulmaya başlanan böl-
ge kalkınma idareleri ve kalkın-
ma ajansları; kamu-özel ve sivil 
toplum kuruluşları arasındaki iş-
birliğini geliştirmek, kaynakların 
yerinde ve etkin kullanımını sağ-
lamak, tüm sektörleri yerelden 
izlemek ve değerlendirmek gibi 
temel amaçları gütmekte olup, 

yerel potansiyeli harekete geçir-
mek suretiyle ulusal kalkınma 
plânı ve programlarında öngörü-
len ilke ve politikalarla uyumlu 
olarak bölgeler arası ve bölge içi 
gelişmişlik farklarını azaltmaya 
yönelik faaliyetler yürütmekte. 
Bölge Kalkınma İdareleri ve Kal-
kınma Ajansları her ne kadar ku-
ruluş amaçları açısından oldukça 
işlevsel olsalar da ortalama 15 yıl-
lık kurumsal hafızaya sahip olma-
larına rağmen hala kuruluş felse-
fesi ve görev tanımı tartışılmaya 
devam edilmekte. Hal böyleyken 
bir de üstüne 2018 yılında Cum-
hurbaşkanlığı Hükümet Sistemi 

ile birlikte bir Bakanlık uhdesine 
alınarak kendilerini görev ve yet-
ki karmaşası içerisine bulmuşlar-
dır.” 

GÖREV TANIMLARI DESTEKLE 
SINIRLI KALDI!

Bölge Kalkınma İdareleri ve 
kalkınma ajanslarının yalnızca 
birtakım destekler vererek görev-
lerinin yalnızca bu şekilde sınırlı 
kalmalarının da doğru olmadığı-
nı ifade eden Çalış, bu kapsamda 
idare ve ajansların da ‘kalkınma 
yerelden başlar’ vizyonuna uygun 
olarak çalışmalar yapması gerek-
tiğine vurgu yaptı. Çalış, bölge ve 
sektörlere hayat verecek, Ar-Ge 

ve Ür-Ge faaliyetleri ile bölgesel 
gelişme vizyonu belirleyecek ku-
rumların mikro hedeflere sahip 
diğer kurumların finansörü ve 
paydaşı olarak çalışan kurumlara 
dönüştüğünün altını çizerek si-
tem etti. 

‘YANLIŞTAN DÖNÜLDÜ’ DERKEN 
YALNIZCA YÜK OLARAK KALDI
Çalış, Devlet Planlama Teşki-

latı’nın kapatılması hususunun 
yanlış olduğu görülerek daha son-
ra Cumhurbaşkanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı’nın kurulması-
na rağmen kalkınma ajanslarının 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 
bağlanmasının da yanlış oldu-
ğunu ifade etti. Bu kurumların 
çalışmalarına mevcut misyon ve 
vizyon ile devam ederek devle-
te yalnızca bir yük olabileceğini 
ifade eden Çalış, “Özetle, Devlet 
Planlama Teşkilatı rol modelliğin-
de yerelden merkeze kalkınma 
yaklaşımıyla hareket edilmesi ve 
Türkiye Yüzyılı hedeflerini ger-
çekleştirmede atılacak en önemli 
adımlardan biri ivedilikle Bölge 
Kalkınma İdareleri ve Kalkınma 
Ajanslarının kuruluş misyon ve 
vizyonu çerçevesinde ait oldukları 
yere bağlanması olacaktır.” diye 
konuştu.
n EMİNE KILIÇ 
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Selçuk Üniversitesi, eği-
tim-öğretim, araştırma-ge-
liştirme, toplumsal katkı ve 
yönetim süreçlerinde kaliteyi 
sürdürülebilir kılma hedefiyle 
gerçekleştirdiği çalışmaların 
sonucunda, Yükseköğretim 
Kalite Kurulu (YÖKAK) tara-
fından tam akreditasyon ala-
rak büyük bir başarıya imza 
attı. 

Selçuk Üniversitesi, 2024 
yılı ara değerlendirmesiyle 
Yükseköğretim Kalite Kuru-
lundan (YÖKAK) 28 Haziran 
2027’ye kadar geçerli tam ak-
reditasyon alarak önemli bir 
başarı elde etti.

YÖKAK’ın Kurumsal Akre-
ditasyon Programı (KAP), yük-
seköğretim kurumlarının kali-
te güvencesi, eğitim-öğretim, 
araştırma-geliştirme, toplum-
sal katkı ve yönetim sistemi 
süreçlerini “planlama, uygu-
lama, kontrol etme ve önlem 
alma” döngüsü çerçevesinde 
değerlendiriyor. Bu kapsamda 
yapılan bağımsız değerlendir-
melerle Selçuk Üniversitesinin 
ulusal ve uluslararası kalite 

standartlarını karşıladığı ve 
akademik başarılarını sürdü-
rülebilir hale getirdiği belge-
lendi.

Konuyla ilgili değerlen-
dirmede bulunan Selçuk Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz, “YÖKAK ta-
rafından gerçekleştirilen bu 
değerlendirme süreci, Üni-
versitemizin eğitim-öğretim 
kalitesi ve araştırma altya-
pısından toplumsal katkı ve 
yönetim sistemlerine kadar 
birçok alanda uluslararası 
standartları sağladığını gözler 

önüne serdi. Üniversitemiz, bu 
önemli başarıyı tüm akademik 
ve idari personeli, öğrencileri 
ve paydaşlarının desteğiyle 
elde etti.  Selçuk Üniversitesi 
olarak akreditasyon süreci-
ni bugüne kadar gayretli ve 
özverili şekilde yürütmüş 
olan tüm akademik ve idari 
personelimize teşekkürleri-
mi sunuyor, eğitimdeki kalite 
yolculuğumuzu sürdürülebilir 
kılmak adına çalışmalarımıza 
kararlılıkla devam edeceğimizi 
belirtmek istiyorum” diye ko-
nuştu.  n HABER MERKEZİ

SÜ’den YÖKAK akreditasyonu başarısı

Ziraat Yüksek Mühendisi Celil Çalış, bölge kalkınma idareleri ve kalkınma ajanslarının ait oldukları yere bağlan-
masının, ‘Türkiye Yüzyılı’ hedeflerini gerçekleştirmede atılacak en önemli adımlardan biri olduğuna dikkat çekti 

‘Ait oldukları yerde değiller!’

Celil Çalış

Prof. Dr. Hüseyin Yılmaz
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A Milli Kadın Basketbol Takımı, 
FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri F Grubu 3. maçında ko-
nuk ettiği Romanya'yı 101-54 yendi. 
Müsabakayı, Gençlik ve Spor Bakanı 
Osman Aşkın Bak, Türkiye Basket-
bol Federasyonu Başkanı Hidayet 
Türkoğlu ve yönetim kurulu üyeleri 
de yerinde takip etti. Karşılaşmaya 
etkili başlayan ay-yıldızlılar, 4. da-
kika içinde 10'a 5 üstünlük sağladı. 
Üç sayı çizgisinin gerisinden üst üste 
bulduğu isabetlerle maça tutunan 
konuk ekip karşısında boyalı alanı iyi 
değerlendiren milliler, ilk çeyreği 25-
16 üstün tamamladı. İkinci çeyreğe 
iyi giren Romanya, Ghita ve Arma-
nu ile sayılar buldu ve 11. dakikada 
farkı 5 sayıya indirdi: 27-22. Çabuk 
toparlanan milliler, 12. dakikada Mc-
Covan ile farkı çift hanelere (32-22) 
çıkardı. Sevgi Uzun'un 16. dakikada-
ki turnikesiyle maçta ilk defa farkı 
20 sayının üzerine (44-23) yüksel-
ten ay-yıldızlılar, 19. dakikada Tilbe 
Şenyürek ile farkı 31 sayıya taşıdı: 
56-25. Türkiye, soyunma odasına 
58-31 önde gitti. Final periyoduna 
78-41 üstün giren ay-yıldızlılar, par-
keden 101-54 galip ayrıldı.

‘KAZANDIĞIMIZ İÇİN 
ÇOK MUTLUYUM’

FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri F Grubu 3. maçında ko-
nuk ettiği Romanya'yı 47 sayı farkla 
101-54 yenen A Milli Kadın Basket-
bol Takımı'nın başantrenörü Ekrem 
Memnun, müsabakada istedikleri 
her şeye ulaştıklarını söyledi. Bas-
ketbol Gelişim Merkezi'nde oynanan 
maçın ardından basın mensuplarına 
konuşan Memnun, "Kazandığımız 
için çok mutluyum. Takımın atmos-
ferinden, enerjimizden çok mutlu-
yum. Oyuncu arkadaşlara yürekten 

teşekkür ediyorum. Yani bu pencere 
maçları kolay olmuyor. Lig oynanı-
yor. Hepsinin kulüplerinden maç-
ları var, yorgunluk var, roller farklı. 

Buraya gelip üç gün içerisinde yeni 
bir takım olmamız gerekiyor. Şu ana 
kadarki durumdan isteklerimden 
çok memnunum." ifadelerini kul-

landı. Romanya'dan çok daha iyi bir 
takım olduklarının altını çizen Mem-
nun, şöyle devam etti: "Farkımızı 
ortaya koyduk. Bu yeni evimizde ilk 
milli maçtı. Bunu oynamak bize na-
sip oldu. Bugün layıkıyla bunu hak 
edecek sonucu da aldığımızı düşü-
nüyorum. Bu bizim için önemliydi. 
Bizimle beraber olan bugün bu ilk 
milli maçımızda yeni evimizde bü-
tün seyircimize çok teşekkür ediyo-
rum. Biz takımımıza çok inanıyoruz, 
güveniyoruz, oyuncularımızı çok se-
viyoruz, hepsine inanıyoruz. Büyük 
hayallerimiz var. İnşallah devam 
ettireceğiz. Pazar günü Slovakya'y-
la çok önemli bir maç oynayacağız. 
Şimdi bu maçı bitirdik. Slovakya çok 
farklı bir deplasman. Onların da iddi-
aları var. Onlar da katılmak istiyorlar. 
Çok zor bir maç oynayacağız. En iyi 
şekilde hazırlanıp istediğimiz sonuç-
la galibiyetle geri dönmek istiyoruz." 
Oyuncuların isteğinden çok mem-
nun olduğunu vurgulayan tecrübeli 
çalıştırıcı, sözlerini şöyle tamamladı: 
"Şimdi rakibin durumu belli. Pek bir 
şey söylemek istemiyorum ama ben 
oyuncuların isteğinden, milli takım-
da oynama isteğinden, konsantras-
yonlarından, özverilerinden gerçek-
ten çok memnunum. Bugün için en 
önemli konumuz buydu. Rakibi sey-
rettik, tanıyoruz. Daha iyi bir takım 
olduğumuzu biliyoruz. Ama hep bir 
istekle, bugün ilk milli maçımıza la-
yık bir oyun ortaya koymak istedik. 
Bizi gelip destekleyen seyirciye bu-
raya boşuna gelmediklerini göster-
mek istedik. Takımımızın değerini, 
kıymetini, oyuncuların kıymetini ha-
tırlatmak istedik. O yönden benim 
açımdan istediğim her şeye ulaştım. 
Çok çok teşekkür ederim oyuncula-
ra."  n AA

A Milli Kadın Basketbol Takımı, FIBA 2025 Avrupa Şampiyonası Elemeleri F Grubu 3. maçında konuk ettiği Romanya'yı 101-54 
yendi. A Milli Kadın Basketbol Takımı'nın başantrenörü Ekrem Memnun, müsabakada istedikleri her şeye ulaştıklarını söyledi

Potanın Perileri 
Romanya’yı farklı yendi

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Corendon Alanyaspor'da teknik direk-
törlük görevine Sami Uğurlu getirildi. 
Turuncu-yeşilli kulüp, dün Kasımpaşa 
ile yollarını ayıran Sami Uğur ile Cengiz 
Aydoğan Tesisleri'nde düzenlenen tö-
renle 1,5 yıllık sözleşme imzaladı. Kulüp 
başkanı Hasan Çavuşoğlu, geçen hafta 
Bodrumspor maçının ardından kulübe 
istifasını sunan teknik direktörleri Fatih 
Tekke'ye ve ekibine Alanyaspor'a ver-
dikleri emeklerden dolayı teşekkür etti. 
Boşalan teknik direktörlük koltuğuna 
anlaştıkları Sami Uğurlu'yu getirdikleri-
ni anlatan Çavuşoğlu, "İnşallah bu ka-
rar, hem kulübümüz hem de hocamız 
için hayırlı olur. Bugünden itibaren fut-

bol takımımız kendisine emanet. Hayırlı 
olsun, aramıza hoş geldin." dedi.

 "ALANYASPOR'UN BENİM İÇİN 
DOĞRU BİR TERCİH OLDUĞUNU 

DÜŞÜNÜYORUM"
Turuncu-yeşilli ekibin yeni teknik di-

rektörü Sami Uğurlu ise Alanyaspor'un 
Süper Lig'de yıllardır gösterdiği perfor-
mansın, kulüp yapısının doğru olduğu-
nu gösterdiğini belirtti. Türkiye liginde 
başarılara alışkın bir takıma geldiğini 
dile getiren Uğurlu, "Üst taraflarda bu-
lunan, güçlü oyuncuları, teknik ekibi ve 
sağlam kulüp yapısıyla değerli bir kulüp 
olduğunu biliyoruz. Daha önce Kasım-
paşa'da elde ettiğimiz başarıların çok 
daha ötesine geçebilmek adına böyle 

bir tercih yapmak istedim. Çünkü bir 
sonraki adımı en doğru şekilde atabil-
mek için Alanyaspor'un en doğru kulüp 
olduğunu düşünüyordum. Burada elde 
edeceğimiz başarıların bizleri çok daha 

farklı yerlere getireceğini biliyorum. 
Alanyaspor, sadece oyuncu perfor-
manslarıyla değil, teknik direktörlerinin 
performanslarıyla da farklı bir yerde 
duruyor. Bu nedenle Alanyaspor'un 

benim için doğru bir tercih olduğunu 
düşünüyorum." diye konuştu. Uğurlu, 
Alanya'da olmaktan dolayı mutlu ol-
duğunu ifade ederek, kulübün gelişi-
mine katkı sağlamak için ekibiyle çok 

fazla çalışacaklarını vurguladı. Başkan 
Hasan Çavuşoğlu'na teşekkür eden 
Uğurlu, "Kulübün yapısının ve bizim 
oyun anlayışımızın birbiriyle örtüştüğü-
nü söyleyebilirim. Kulübün geldiği ve 
gelmek istediği nokta ile bizim hedef-
lerimizin birbiriyle bağlantılı olduğunu 
düşünüyorum. Bu tercihte bunun ciddi 
bir rolü olduğunu söyleyebilirim. Aynı 
zamanda bu transfer sürecinde anlayış 
gösteren Turgay Ciner'e ve Kasımpaşa 
Kulübüne de teşekkür ediyorum. Bura-
da yapmamız gereken önemli işler var 
ve bunun içinde çalışmalıyız. Başarılı 
olmak için elimizden gelen her şeyi ya-
pacağımızı söyleyebilirim." değerlendir-
mesinde bulundu. n AA

Alanyaspor’da Sami Uğurlu dönemi başladı

Fransa İçişleri Bakanı Bruno 
Retailleau, Paris Saint Germain 
(PSG) ve Atletico Madrid arasın-
da oynanan maçta "Özgür Filistin" 
yazılı pankartın açılmasının ardın-
dan PSG'den açıklama talep etti. 
PSG ve Atletico Madrid futbol 
ekiplerinin dün akşam başkent 
Paris'te Parc des Princes Sta-
dı'ndaki karşılaşmasında, tribün-
lerdeki taraftarlar Filistin'e destek 
için "Özgür Filistin" yazılı devasa 
bir pankart açtı. Bakan Retailleau 
X hesabından yaptığı açıklamada, 
PSG futbol kulübünden maçta 
yaşanan bu olayla ilgili açıklama 
talep etti. Futbol kulüplerinden, 
"siyasetin spora zarar vermesi-
ni" engellemeleri istediğini ifade 
eden Retailleau, sporun birliğin 

mayasını oluşturduğunu kaydetti. 
Retailleau, söz konusu pankar-
tın statta yerinin olmadığını ve 
UEFA tüzüğünün bu tarz mesajla-
rı yasakladığını savundu. Fransız 
Bakan, böyle bir olayın tekrar-
lanması halinde, kurallara uyul-
masını sağlamayan kulüpler için 
maçlarda pankartları yasaklama-
yı değerlendirmeleri gerektiğini 
kaydetti. PSG ve Atletico Madrid 
arasında oynanan maçta açılan 
ve "Özgür Filistin" yazılı pankartta, 
yüzü Filistin kefiyesiyle örtülü bir 
kişi, Mescid-i Aksa içinde yer alan 
Kubbet'üs-Sahra Cami ve Lübnan 
bayrağı tasvir edilmişti. Pankartın 
altında ayrıca "Sahada savaş an-
cak dünyada barış" yazısı da yer 
almıştı. n AA

PSG taraftarından 
'Özgür Filistin' pankartı

Portekiz ekibi Benfica'da 
forma giyen milli futbolcu Ke-
rem Aktürkoğlu, Portekiz Li-
gi'nde eylül ve ekim aylarının 
oyuncusu seçildi. Portekiz Li-
gi'nin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, Benfica ka-
riyerine üst düzey bir perfor-
mansla başlayan 26 yaşındaki 

futbolcunun son 2 ayın oyun-
cusu seçildiği duyuruldu. Ke-
rem Aktürkoğlu, daha önce de 
Portekiz Ligi'nde son 2 ayın en 
iyi hücum oyuncusu seçilmişti. 
Milli futbolcu, Benfica forma-
sıyla şu ana kadar çıktığı 10 
resmi maçta 8 gol ve 3 asiste 
imza attı.  n AA

Kerem Aktürkoğlu Eylül 
ve Ekim ayının oyuncusu!
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Anadolu’nun Kartalı Kon-
yaspor 170 milyon lira vergi bor-
cu sebebiyle puan silme cezasıyla 
karşı karşıya. Ne yazık ki bu borç 
ödenmezse anamızın ak sütü gibi 
kazandığımız 6-12 puan siline-
cek. Belki puan silme sonrasında 
takımın ve taraftarın moralleri de 
bozulacak. Olası cezalara karşı bir 
reaksiyon göstererek emeklerimi-
zi boşa götürmememiz gerekiyor. 
Bu rakam üç İstanbul takımı için 
olsaydı çoktan silinmişti veya in-
dirilmişti.  Peki biz Konya’mızın 
göz bebeği Konyaspor’umuzu 
sahipsiz mi bırakacağız? Şehrin 
ileri gelenleri, Konyalı milletvekil-
leri, STK’lar, Konyaspor’a gönül 
vermiş iş adamları mutlaka bu 
konunun üzerine gidip bir an önce 
bu konuyu çözmesi ve gündeme 
getirmesi gerekiyor.  

Bu konuda Vali İbrahim Akın, 
Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, TÜMO-
SAN Konyaspor Başkanı Ömer 
Korkmaz, Konya Milletvekilleri, 
kabine de yer alan İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya, Ticaret Bakanı Ömer 
Polat, Çevre Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş’a büyük 
görevler düşüyor. 22 yıllık AK Par-
ti iktidarında Konya her dönemde 
AK Parti’yi destekledi ve Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’a destek verdi. Şimdi Konya-
lılar Konyaspor’un vergi borcunun 
ödenmesi konusunda siyasilerden 
de destek ve çözüm bekliyor.

TÜMOSAN Konyaspor Başkanı 
Ömer Korkmaz ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri göreve geldikleri günden 

bu yana Konyaspor 
için ellerinden gelenin 
fazlasını yaptılar. Vergi 
borcu konusunda da 
Başkan Ömer Kork-
maz ve Yönetim Ku-
rulu Üyelerinin yalnız 
bırakılmaması gerek-
tiğine inanıyorum. Bu 
şehrin odaları Konya 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (KONE-
SOB)’un, Konya Ti-
caret Odası (KTO), Konya Sanayi 
Odası (KSO), Konya Ticaret Bor-
sası (KTB)’nin meclisleri ve üye-
lerinin de bu konuda çalışma yap-
ması gerektiğini düşünüyorum. 
Konyaspor’un Konyalı sanayicile-
rin de tanıtımına katkı sağladığını 

unutmamak gerek. 
Yine Konya Orga-

nize Sanayi Bölgesi, 
Anadolu Aslanları 
İşadamları Derneği 
(ASKON) Konya Şu-
besi, Asrın İşinsanları 
Derneği (ASRİAD) 
Konya Şubesi, Dünya 
Erdemli Sanayici ve 
İş Adamları Derneği 
(DERSİAD) Konya Şu-
besi, Konyalı Sanayici 

ve İş Adamları Derneği (KONSİ-
AD), Müstakil Sanayici İş Adam-
ları Derneği (MÜSİAD) Konya Şu-
besi, Selçuklu Sanayici İşadamları 
ve Serbest Meslek Sahipleri Der-
neği (SELSİAD, Tüm Sanayici ve 
İşadamları Derneği (TÜMSİAD) 

Konya Şubesi, Tüm Üretken Sa-
nayici ve İş Adamaları Derneği(-
TÜRSİAD), Konya Tesisat İnşaat 
Malzemecileri Derneği (KONTİM-
DER), Konya Müteahhitler Birliği 
Derneği (KOMÜT), Girişimci İş 
Adamları Vakfından (GİV) Konya 
Şubesi, Konya İş İnsanları Derneği 
(KONİAD), Konya Genç İş İnsanla-
rı Derneği (KONYAGİAD) Başkan, 
Yönetim Kurulu Üyeleri ve üyele-
rini bu dar gününde Konyaspor’un 
yanında durmaya ve takımımızın 
bu sıkıntıdan çıkışına katkı verme-
ye davet ediyorum.   

Konya’yı TBMM’de temsil 
eden AK Parti Konya Milletvekille-
ri Tahir Akyürek, Abdullah Ağralı, 
Latif Selvi, Mehmet Baykan, Mer-
yem Göka, Mustafa Hakan Özer, 
Orhan Erdem, Selman Özboyacı, 
Ziya Altunyaldız ile MHP Konya 

Milletvekilleri Mustafa Kalaycı 
ve Konur Alp Koçak, CHP Konya 
Milletveki Barış Bektaş, İYİ Parti 
Konya Milletvekili Ünal Karaman, 
Gelecek Partisi Konya Milletvekili 
Hasan Ekici, Yeniden Refah Partisi 
Konya Milletvekili Ali Yüksel’in bir 
araya gelerek bir maaşlarını Kon-
yaspor’a bağışlamalarını ve hep 
birlikte takımımıza destek çağrı-
sında bulunmalarının önemli ola-
cağı kanaatindeyim. 

Zaman Birlik Zamanı 
Şehrin tüm ileri gelenleri birlik 

olmalı ve vergi borcundan dolayı 
6-12 puan silme tehditleri karşısın-
da ayağa kalkmalı ve Konyaspor’a 
sahip çıkmalıdır! Unutmayalım ki 
100 yılı aşan şanlı tarihiyle ve ter-
temiz geçmişiyle Konyaspor şeh-
rimizin dünya çapında en önemli 
değeridir ! Başka Konyaspor yok!

KONYASPOR’U SAHIPSIZ MI BIRAKACAĞIZ? 

haber@konyayenigun.com
MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Yazarlar Birliği Konya 
Şubesi D. Mehmet Doğan Kütüp-
hanesi'nde her on beş günde bir 
gerçekleştirilen, Zafer Karakuş’un 
düzenlediği "Konyalı On'lar" isimli 
Perşembe sohbetlerinin dördüncü 
programında spor adamı, gazeteci, 
yazar Nail Bülbül, Konya’da spor ya-
zarlığı ve konya sporu ile ilgili anıla-
rını anlattı.

‘KONYASPOR’UN BIRLEŞMESI 
IÇIN ÇALIŞMALAR YAPTIK’ 

Konyaspor’un birleşmesinden 
bahseden Nail Bülbül “Vali Ali Rıza 
Aydos ile tanıştım. Bir sene sonra 
Konya’ya vali olarak atandı. Burada 
tanışıp, Konyaspor’un birleşmesi 
için çalışmalar yaptık. Toplantılarda 
tek başıma bulunuyordum. İdman 
Yurdu, birleşmeye yanaşmıyordu. 
Nuri Küçükköylü ile bu konuda de-
falarca konuşmamız oldu. O dönem 

Konyaspor ismini aldı ama İdman 
Yurdu birleşmeye katılmadı. İçişleri 
Bakanı ile de görüşüp birleşme için 
baskı yaptılar. Sonrasında Ankara’da 
Futbol Federasyonu Başkanı Orhan 
Şeref Apak ile toplantı yaptık. Or-
han Şeref, Konya’daki Gençlerbir-

liği’nin adını değiştirmek istiyordu, 
zira Türkiye’de tek bir Gençlerbir-
liği kalmasını istiyordu. Vali, birleş-
me için toplantı düzenledi. Nur abi, 
bana yalvarırcasına Vali Aydos’un 
yardımcı olmasını istedi. 1968’de 
Konyaspor lige katıldı ama İdman 

Yurdu birleşmeyi yine reddetti. Çi-
mentospor ve Selçukspor gibi küçük 
takımlar ile birleşme sağlandı ve 
Konyaspor’un ikinci lige katılması 
sağlandı. Bir gün Çorumspor ile İd-
man Yurdu arasında bir maç oyna-
nırken gençler arasında tartışmalar 
yaşandı. İdman Yurdu taraftarları, 
Gençlerbirliği’nin taraftarlarının ta-
kımlarını desteklememesine öfke-
liydi. Bu tür olaylar birleşmenin zor-
luğunu ortaya koyuyordu. Sonunda 
bir yürüyüş yapıldı ve halk birleşme 
için isteğini gösterdi. Bu gelişmeler 
sonucu birleşme sağlandı.” dedi. 
Türkiye Yazarlar Birliği Konya Şu-
besi Başkanı Ahmet Köseoğlu, Prof. 
Dr. Saim Sakaoğlu ve Postnişin Fahri 
Özçakıl tarafından Nail Bülbül’e İhti-
ram Beratı, düzenleyici olan Musta-
fa Güden’e Teşekkür Beratı takdim 
edildi.  n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’un birleşmesinden bahseden Nail Bülbül “Vali Ali Rıza Aydos ile tanıştım. Bir sene sonra Konya’ya vali ola-
rak atandı. Burada tanışıp, Konyaspor’un birleşmesi için çalışmalar yaptık. Toplantılarda tek başıma bulunuyordum.” 

Nail Bülbül Konyaspor’un 
birleşmesini anlattı

Nalçacılılar’dan Vali Akın’a ziyaret Amatör Küme’de Beyşehir derbi heyecanı

TÜMOSAN Konyaspor Kulü-
bü Taraftar Sorumlusu İsa Gürler, 
Nalçacılılar Taraftar Derneği Baş-
kanı İbrahim Apalı ve beraberinde-
ki heyet Konya Valisi İbrahim Akın’ı 
makamında ziyaret etti. Gerçek-
leştiren ziyarette TÜMOSAN Kon-
yaspor Kulübü Taraftar Sorumlu-
su İsa Gürler, Nalçacılılar Taraftar 
Derneği Başkanı İbrahim Apalı Vali 
İbrahim Akın yürüttükleri çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. Ziyarette 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Vali Akın heyete çalışmalarında 
başarılar diledi. Ziyaretin ardından 
Nalçacılılar Taraftar Derneği Baş-
kanı İbrahim Apalı, Vali İbrahim 
Akın’a isminin yazılı olduğu Kon-
yaspor forması hediye etti.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Amatör Küme’de 5. Hafta heyecanı haf-
tasonu oynanacak maçlarla devam edecek.  Pazar 
günü saat 13:00’de Beyşehir 75.Yıl Cumhuriyet Sta-
dında  Tokarev Beyşehir Belediyespor Kulübü ile Re-
tay Üzümlüspor Kulübü   karşı karşıya gelecek. Her 
iki takım yaptıkları idmanlarda Beyşehir derbisine 
sıkı hazırlandı. Geride kalan haftalarda Retay Üzüm-
lüspor 12 puan ile ikinci sırada yer alırken, Tokarev 
Beyşehir Belediyespor 9 puan ile 4. Sırada yer alıyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

A Milli Kadın Futbol 
Takımının rakipleri belli oldu

2025 UEFA Kadınlar Avru-
pa Futbol Şampiyonası'na gi-
debilmek için Türk kadın futbol 
tarihinde ilk defa play-off oy-
nayan ve büyük bir adım daha 
atan Kadın A Millî Takımının 
yeni rotası belli oldu. UEFA 
Kadınlar Uluslar Ligi'nde kura 
çekimi,  Isviçre'nin Nyon şeh-
rindeki UEFA Genel Merkezi'n-
de gerçekleştirildi. Türkiye, B 
Ligi 2. Grup'ta Irlanda Cumhu-
riyeti, Slovenya ve Yunanistan 
ile birlikte yer aldı. Kura çeki-
minde Türkiye'yi Kadın Millî 
Takımlar Idari Sorumlusu Işık 
Özaydın temsil etti.

B Ligi 1 Grup: 
Polonya, Kuzey Irlanda, 
Bosna Hersek, Romanya

B Ligi 3. Grup: 
Finlandiya, Sırbistan, 
Macaristan, Belarus

B Ligi 4. Grup: 
Çekya, Ukrayna, 

Macaristan, Arnavutluk

Maç Takvimi ve 
Turnuva Detayları

Gruplarda ilk ve ikinci maç-
lar 19-26 Şubat 2025, üçüncü 
ve dördüncü maçlar 2-8 Ni-
san 2025, beşinci ve altıncı 
maçlar 28 Mayıs - 3 Haziran 
tarihleri arasında oynanacak. 
B Ligi maçları sonucunda grup 
birincileri A Ligi'ne yüksele-
cek. Ikinciler, A Ligi'ni üçün-
cü sırada bitirecek takımlar 
ile play-off'ta karşılaşacak ve 
kazanan takımlar A Ligi'nde 
mücadele etme hakkına sahip 
olacak. Kaybedenler yoluna B 
Ligi'nde devam edecek. B Li-
gi'ni en iyi 3. bitiren iki takım, 
C Ligi'ni in iyi ikinci sırada 
bitiren iki takımla play-off oy-
nayacak. Kaybedenler yoluna 
C Ligi'nde devam edecek. B 
Ligi'nin en kötü 2 üçüncü ta-
kımı ve dördüncüler, C Ligi'ne 
düşecek.  n SPOR SERVİSİ



Konya Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü Türkiye Basketbol 
Federasyonu (TBF) Disiplin Ku-
rulu tarafından para cezasına 
çarptırıldı. Türkiye Basketbol 
Federasyonu Disiplin Kurulu, 
Konya BBSK’ya  30 Bin TL para 
cezası verdi. TBF'den yapılan 
açıklamada şu ifadeler kullanıl-
dı: Konya Büyükşehir Belediyesi 
Spor Kulübü’nün, 03.11.2024 
tarihinde Konya’da oynanan 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
Spor – İlab Basketbol Türkiye 
Sigorta Türkiye Basketbol Ligi 
müsabakasında gerçekleşen 
salon ve seyirci olayları nede-
niyle; Eylemin 2024–2025 se-
zonu içerisinde ev sahibi kulüp 
olduğu müsabakada ikinci kez 
(T.22.10.2024-E.2024/277) ger-
çekleştirilmesinden dolayı Bas-
ketbol Disiplin Talimatı’nın 38/1. 

ve 38/2. maddeleri gereğince 
10.000,00-TL para cezası ile ce-
zalandırılmasına, İhlalin ağırlığı 
ve yoğunluğu dikkate alınarak 

dikkate alınarak verilen ceza-
ya ek olarak Basketbol Disiplin 
Talimatı’nın 38/6. maddesi ge-
reğince 20.000,00-TL eklenmek 

sureti ile toplam 30.000,00-TL 
para cezası ile cezalandırılması-
na, oybirliği ile; (K.2024/294)” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye'nin yükselen değeri 
kadın futbolunun gelişimi için 
çok büyük önem taşıyan TFF 
Kadınlar 2. Liginde mücadele 
eden Genç Ülküm Spor Kulübü 
yeni sezona iddialı hazırlanı-
yor. Dumlupınar Spor Komp-
leksi’de hazırlıklarını sürdüren 
Genç Ülküm Spor Kulübü kale-
cisi Hilal Kurt’a takım arkadaş-
ları sürpriz doğum günü orga-
nizasyonu gerçekleştirdi.  Hilal 
Kurt, kendisi için hazırlanan 
doğum günü pastasını üfledi ve 
takım arkadaşlarının tebrikleri-
ni kabul etti. Kutlama sonrası 
hatıra fotoğrafı çektirildi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hilal Kurt’a doğum 
günü sürprizi

1922 Konyaspor Bayburt 
deplasmanında

TFF 3. Lig 3. Grup’ta müca-
dele eden Yapalı İnşaat 1922 
Konyaspor, ligin 10. haftasında 
deplasmanda oynayacağı Bay-
burt Özel İdarespor maçının ha-
zırlıklarını tamamladı. Çiçeği 
burnunda teknik direktörü Çağ-
daş Çankaya nezaretinde tem-
polu bir çalışma döneminden 

geçen yeşil-beyazlılar; Bay-
burt’tan puan ya da puanlarla 
dönmenin hesaplarını yapıyor. 
Bayburt Özel İdarespor ile 1922 
Konyaspor arasında; 10 Kasım 
Pazar günü Bayburt Genç Os-
man Stadyumu’nda oynanacak 
karşılaşma saat 14.00’te baş-
layacak. n SPOR SERVİSİ

S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.GALATASARAY A.Ş. 10 9 1 0 29 9 20 28
2.SAMSUNSPOR A.Ş. 11 8 1 2 22 10 12 25
3.FENERBAHÇE A.Ş. 10 7 2 1 23 9 14 23
4.BEŞİKTAŞ A.Ş. 10 6 2 2 19 10 9 20
5. EYÜPSPOR 11 5 4 2 17 11 6 19
6. SİVASSPOR 11 5 2 4 17 16 1 17
7.GÖZTEPE 10 4 3 3 17 13 4 15
8. BAŞAKŞEHİR 10 4 3 3 17 14 3 15
9.KASIMPAŞA 11 3 5 3 15 17 -2 14
10.TÜMOSAN KONYASPOR 11 4 2 5 14 18 -4 14
11.TRABZONSPOR 10 2 6 2 11 11 0 12
12.GAZİANTEP FK . 10 3 3 4 14 15 -1 12
13. BODRUM FK 11 3 2 6 8 13 -5 11
14.ANTALYASPOR 11 3 2 6 12 22 -10 11
15.ALANYASPOR 11 2 4 5 9 14 -5 10
16.ÇAYKUR RİZESPOR 10 3 1 6 7 18 -11 10
17. KAYSERİSPOR 10 1 6 3 9 15 -6 9
18. HATAYSPOR 10 0 3 7 7 17 -10 3
19.ADANA DEMİRSPOR 10 0 2 8 9 24 -15 2

SÜPER LİG  2024-2025
PUAN DURUMU

TÜMOSAN Konyaspor Süper Lig’in 12. haftasında deplasmanda yarın Göztepe ile karşılaşacak. Teknik direktör Recep 
Uçar ile ilk sınavında Başakşehir’i mağlup eden Konyaspor, çıkışını Göztepe deplasmanında da sürdürmek istiyor

TÜMOSAN Konyaspor Süper 
Lig’in 12. haftasında deplas-
manda yarın Göztepe ile karşı-
laşacak. Hafta içerisinde Teknik 
direktör Recep Uçar ve yar-
dımcıları nezaretinde tempolu 
bir çalışma döneminden geçen 
yeşil-beyazlılar; bugün yapaca-
ğı ter antrenmanının ardından 
konakladığı otelde kampa gire-
rek maç saatini beklemeye baş-
layacak. Göztepe ile Konyaspor 
arasında; 10 Kasım Pazar günü 
Gürsel Aksel Stadyumu’n-
da oynanacak karşılaşma saat 
13.30’da başlayacak.

KONYASPOR’DA HEDEF 
PUAN YA DA PUANLAR 

Teknik direktör Recep Uçar 
ile ilk sınavında Başakşehir’i 
mağlup eden Tümosan Kon-
yaspor, çıkışını Göztepe deplas-
manında da sürdürmek istiyor. 
Yeşil-beyazlılar 1 yıldır evinde 
mağlup olmayan sarı-kırmızı 
ekip karşısında puan ya da pu-
anlar almak için sahaya çıkacak.

KONYASPOR HİÇ YEMEDİ, 
GÖZTEPE ATIYOR!

Göztepe-Konyaspor karşı-
laşması, ilk 15 dakikalar itiba-
riyle en çok gol atan takımıyla 

hiç gol yemiyen ekiplerinden 
birisini karşı karşıya getirecek. 
Yeşil-beyazlı ekip, geride kalan 
11 haftalık süreçte 4 galibiyet, 
2 beraberlik ve 5 yenilgi sonucu 
topladığı 14 puan ile 10. Sıra-
da bulunuyor. İzmir ekibi ise 10 
maçta 4 galibiyet ve üçer be-
raberlik ile mağlubiyet sonucu 
hanesine 15 puan yazdırdı. Sa-

rı-kırmızılı ekip, rakip ağları 17 
kez havalandırırken bu gollerin 
büyük bir kısmını maçların ilk 
15 dakikasında buldu. Göztepe, 
bu periyotta ilk rakip ağları tam 
4 kez havalandırdı. Yine söz ko-
nusu periyotta Konyaspor ise 
ilk 15 dakikalarda kalesinde hiç 
gol görmedi. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor, Göztepe karşısında

RRPPSS

Emin Müftüoğlu Konya’da müjdeyi verdi

TBF Disiplin Kurulu'ndan Konya BBSK’ya ceza

Türkiye Bisiklet Federasyonu Baş-
kanı Emin Müftüoğlu, Konya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Bi-
siklet Federasyonu Yönetim Kurulu 
Üyesi Ercan Okur ve Konya’daki bisik-
let ailesiyle bir araya geldi. Müftüoğlu 
Konya’da mart ayında uluslararası bir 
organizasyonun yapılacağının müj-
desini verdi. Gerçekleşen toplantıda 
açıklamalar yapan Mütfüoğlu Kon-
ya’da olmaktan dolayı mutlu olduğunu 
dile getirdi. Müftüoğlu; “Bisiklet şehri 
olarak tüm Türkiye’de önemli bir yer 
edinen Konya’da olmaktan çok mut-
luyuz. Konya’da yeni bir dönemin baş-

langıcını yaşıyoruz. 14-15-16 Mart’ta 
Veledrom’da Dünya Pist Bisikleti Ulus-
lar Kupası gerçekleştireceğiz. 2027’de 
senesinde de Avrupa Pist Şampiyo-
nasını yine Konya’da gerçekleştirmek 
için girişimlerimiz devam ediyoruz. 
Veledrom’da eğitim faaliyetleri düzen-
lemeye de devam edeceğiz. Birlikteliğin 
önemli çok iyi biliyoruz. Organizasyo-
nun gerçekleşmesini sağlayan Konya 
İl Temsilciliğimize teşekkür ederiz” 
dedi. Türkiye'de bisiklet kültürünün 
geliştiğini anlatan Emin Müftüoğlu, 
sportif başarılarla bunu daha da ileriye 
taşımak istediklerini aktardı. Türkiye'de 

bisiklet algısının değiştiğini dile getiren 
Müftüoğlu, "Türk bisikleti artık farklı 
boyutlara gidiyor. Bu başarılı çalışma-
lardan sonra olimpiyatlarda madalya 
hedefliyoruz. Biz 2004'te göreve gel-
diğimizde bisiklet branşında olimpiya-
ta gidemeyen bir Türkiye vardı, şimdi 
olimpiyatlara gidiyoruz. 2028'de bunu 
başarmaya çalışacağız ancak en geç 
2032'de bisiklette madalya hedefiyle 
yoldayız." diye konuştu. Toplantıya 
Konya'da bisiklet sporuna katkılar su-
nan hakem, antrenör ve çok sayıda 
bisikletçi katıldı.
n SPOR SERVİSİ
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